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مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس خبر داد:

آغاز به کار نمایشگاه 

بین‌المللی »طلا و 

جواهر« شیراز

شهرداری و یک عنصر مهم

در کشور‌های توسعه یافته با استفاده از روش‌های علمی 
همواره منابعی  برای کسب درآمد شناسایی شده که به 
اتکای آن می‌توانند در ارائه بهتر خدمات شهری اقدام کنند. 
عملکرد شهرداری به عنوان یکی از دستگاه‌های اجرایی که 
مستقیم با مردم در تعامل است و معیشت جامعه به طور 
بی واسطه از آن متأثر می‌شود، همواره مورد توجه بوده 
است. براساس آمار ارائه شده، به طور متوسط نیمی بیشتر 
از درآمدهای شهرداری‌های کلان شهر‌ها از درآمد‌های 
ناپایدار شامل فروش تراکم و عوارض ساخت و ساز، ۹ درصد 
آن از درآمد‌های پایدار شامل عوارض مستمر، سوخت و 
معاینه فنی و ۱۲ درصد باقی مانده از منابعی مانند اموال 
غیر منقول و کمک‌های بلاعوض تأمین می‌شود. متأسفانه 
شهرداری‌های ایران فاقد چنین پشتوانه‌های مناسبی برای 
کسب درآمد هستند و اکنون بیش از ۷۰ درصد درآمد‌های 
شهرداری کشور ناپایدار بوده و مربوط به فعالیت‌های 
ساخت و ساز ساختمانی است. هر چند که در شهرداری 
شیراز با استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری و تحقق این 
تکلیف درآمدی برای اولین بار شاهد به بار نشستن 15 هزار 
میلیارد تومان پروژه سرمایه‌گذاری هستیم.تحققی که از 
محل فروش اوراق مشارکت با افتتاح بازار پروتئین در دروازه 
کازرون رقم خورد. با ابلاغ قانون درآمد‌های پایدار و تدوین 
بودجه امسال بر این اساس، درآمد‌ها ناشی از عوارض و بهای 
خدمات است و مدیریت شهری باید در اولین سال ابلاغ این 
قانون نسبت به تحقق درآمد تعیین شده اقدام کند و این 
مستلزم رویکرد و نگاه درآمدی به ویژه در مدیران شهرداری 
شیراز است؛ چرا که یکی از مشکلات ما در شهرداری تمام 
کلان شهر ها مدیران هزینه‌ای است؛ در حالی که مدیران ما 

باید حتماً نگاه درآمدی داشته باشند.
رهبر معظم انقاب هم چندین سال متوالی با هدف 
حل این مشکل، شعار سال را انتخاب کردند و در پیام 
نوروزی سال۱۴۰۲ فرمودند: به نظر من در سال۱۴۰۲ هم 
مسئله اصلی ما، مسئله اقتصاد است؛ یعنی ما مشکل کم 
نداریم، مشکلات گوناگونی داریم، در زمینه فرهنگی، در 
زمینه سیاسی؛ لکن مسئله اصلی و محوری در این سال 
هم مسئله اقتصاد است. یکی از راه حل‌های این مسئله، 
توجه مدیران به دارایی‌های نامشهود شهر و نگاه درآمدی 
به این ظرفیت‌ها ست. در پایان باید گفت مدیریت مؤثر در 
حوزه اقتصاد شهری، زمانی امکان‌پذیر است که ما نگاهی 

واقع گرایانه نسبت به این حوزه داشته باشیم. 3

 نماینده ولی‌فقیه در فارس و 
امام‌جمعه شیراز:

تبیین با شعار دادن 

تفاوت دارد
 شهردار منطقه 9 مطرح کرد:

 استانداردسازی پیاده‌روها در دستورکار مستمر شهرداری منطقه
مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:

337شناسایی افرادی که فرار مالیاتی یا کتمان درآمد دارند
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رئیس هیئت عامل صندوق توسعه 
ملی بیان کرد:

بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری دولت 
به صندوق توسعه ملی

مهدی غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق 
توسعه ملی روزگذشته در مراسم امضای 
تفاهم‌نامه صندوق توسعه ملی و سازمان 

انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری... 2

رئیس مجلس شورای اسلامی: 
اصلاح شبکه حمل‌و‌نقل و 

نوسازی ناوگان ضروری است
قالیباف، رئیس مجلس شورای  محمدباقر 
اسلامی گفت: در جلسه علنی مجلس شورای 
اسامی و در جریان بررسی بندی از لایحه 
برنامه هفتم توسعه که به اعطای مجوز واردات 

اتوبوس و کشنده‌های کارکرده با عمر...

رئیس‌جمهور: 
وطن‌دوستی یکی از 

شاخص‌های مهم نخبگی است
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
در سیزدهمین همایش ملی نخبگان اظهار 
داشت: اگر کسی وطن دوست و مردم دوست 
نباشد و صرفاً فکر کند که من نخبگی دارم 
و کسب درآمد می‌کنم و کاری به مردم و 

مشکلات آنها و مسائل وطن ندارم...

رئیس قوه قضاییه:

پرونده »مهرجویی« با سرعت و دقت رسیدگی شود
صفحه 2

2

آمریکایی‌ها بخشی از فرماندهی عملیات‌های اسرائیل در غزه را به‌عهده گرفتند
تسنیم، چند منبع مطلع در سرزمین‌های اشغالی به خبرنگاران 
خبرگزاری در غزه اطاع دادند که با توجه به به‌هم‌ریختگی 
ذهنی و‌ روانی اکثر فرماندهان نظامی اسرائیلی، برخی 
فرماندهان آمریکایی هدایت »بعضی از عملیات‌های آنان« را 
از ابتدای حمات صهیونیست‌ها علیه شهروندان فلسطینی 
 در غزه به‌عهده گرفته‌اند و کنار فرماندهان نظامی اسرائیل 

حضور دارند.
این منابع گفتند که فشار روانی شدید ناشی از عملیات فوق‌العاده‌ 
مقاومت فلسطین )طوفان‌الاقصی( و خسارات بی‌سابقه‌ای که به 
اسرائیلی‌ها وارد شد، موجب این به‌هم‌ریختگی روانی و ذهنی شده 
است به‌نحوی که بسیاری از فرماندهان اسرائیلی قادر به تصمیم‌گیری‌ 
نیستند، ازاین‌رو، عملیات‌های منجر به قتل‌عام شهروندان غزه نیز 

به‌صورت مشترک )آمریکا و اسرائیل( انجام می‌شود.
به‌گفته این منابع، برخی از این فرماندهان آمریکایی مشارکت‌کننده 
در حملات صهیونیست‌ها، همزمان به آنان‌ توصیه می‌کنند که از 
ورود زمینی به غزه خودداری کنند چراکه احتمال ضربه سنگین‌تر 

بسیار بالاست و این معرکه، ریسک درستی محسوب نمی‌شود.

10 روز از  حملات هوایی رژیم صهیونیستی به غزه می‌گذرد و وزارت 
بهداشت این منطقه اعلام کرد که 2750 نفر در این حملات شهید 

و 9700 تن دیگر زخمی شده‌اند که عمدتاً زنان و کودکان هستند.
جنگنده‌های رژیم صهیونیستی همچنان در حال بمباران محله‌های 
مسکونی و مناطق اطراف بیمارستان‌ها و مدارس هستند که خسارت 

زیادی به این مراکز غیرنظامی وارد می‌کند.
»فرنچسکا آلبایز« گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل این تجاوزات 
وحشیانه رژیم اشغالگر را کشتار جمعی و توطئه این رژیم برای 

تخلیه غزه از ساکنان آن و پاکسازی قومی خواند.
جنایت‌های اشغالگران در نوار غزه صرفاً محدود به بمباران مراکز 
غیرنظامی نیست؛ بلکه حمله به خبرنگاران و اصحاب رسانه، نیروهای 
دفاع شهری، آمبولانس‌ها و تجهیزات بهداشتی و تیم‌های پزشکی و... 
نیز همچنان در دستور کار صهیونیست‌ها است و درواقع این‌ها بانک 

اهداف اسرائیل در غزه به‌شمار می‌روند!
رژیم صهیونیستی در تجاوزات خود متمرکز بر آسیب رساندن به 
مراکز حیاتی از جمله بیمارستان‌های غزه است و به بمباران مناطق 

اطراف بیمارستان الشفا و بیمارستان قدس ادامه می‌دهد.

هلال احمر فلسطین اعلام کرد که آمبولانس‌ها به‌دلیل شدت 
بمباران نمی‌توانند مقابل ساختمان بیمارستان قدس حرکت و 
امدادرسانی کنند. تاکنون در بیمارستان قدس شهر غزه 114 
فلسطینی بر اثر شدت جراحات به شهادت رسیده‌اند که شامل 37 
کودک و 44 زن است و 129 نفر نیز مجروح هستند که همه آنها 
زن و کودک می‌باشند، ده‌ها شهید نیز به این بیمارستان منتقل 
 شده‌اند که اجساد آنها تکه تکه یا سوخته شده است و قابل 

تشخیص نیست.

تسنیم، سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده‌کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی در اولین همایش سراسری طرح و برنامه‌ریزی 
راهبردی سپاه، با گرامیداشت یاد و خاطره امام راحل و شهدای 
والامقام انقلاب اسامی، دفاع مقدس، امنیت و امت اسلامی گفت: 
امنیت، شکوه و اقتدار امروز ما نشئت‌گرفته از خون‌های پاک شهدا و 
مجاهدانی است که در این مسیر نورانی ایثارگرانه از جان گذشتند تا 

آرزوهای یک امت بزرگ را محقق کنند.
وی از انقلاب اسامی به‌عنوان پدیده غالب در دنیای امروز نام برد و 
گفت: منحنی تحولات عالم نشان داده است که شعاع‌های درخشان 
انقلاب در جهان در حال گسترش است و قوس نزول دشمنان انقلاب 

اسلامی آغاز شده است.
سرلشکر سامی تصریح کرد: باگذشت زمان جغرافیای انقلاب 
گسترده‌تر می‌شود و فضای تنفس دشمنان کمتر می‌شود و با 
نگاهی به جغرافیای منطقه ملاحظه می‌کنیم که دشمن هم به‌لحاظ 
هندسی، جغرافیایی و مساحت حضور و هم به‌لحاظ کیفیت سیطره، 

در حال نزول و کاهش است.
وی با بیان اینکه انقلاب اسامی باعث خروج دشمنان بزرگ از 
پناهگاه‌های راهبردی شده است، خاطرنشان کرد: دشمنان ما امروز 
در معرض فرسایش و زوال و پذیرش واقعیت‌های جدید شده‌اند و 

این تقابل واضح و آشکار است.
فرمانده‌کل سپاه افزود: دشمن وادار به تعطیل راهبردهای خود اعم از 
دولت‌سازی در عراق و افغانستان و تسلط بر گذرگاه‌های استراتژیک 
شده و در حال عقب‌نشینی از راهبردها و نقشه‌های شومی است که 

برای امت اسلامی در سر می‌پروراند.
وی با ابراز اینکه »تحریم اقتصادی جمهوری اسلامی ایران نیز امروز 
کارکردی در روند مناسبات ما با سایرین نداشته است«، گفت: هر 
سرزمینی که عرصه تسلط دشمنان منطقه‌ای ما بود امروز دچار 
تحول شده است و اراده سیاسی دشمن افول یافته است و به‌رغم 
برخورداری از قدرت، ثروت و ابزارهای جنگ روانی و عملیات 
رسانه‌ای و تمام ظرفیت‌های موجود، برابر انقلاب اسلامی جز ناکامی 

و زوال، دستاوردی به‌همراه نداشته است.
سرلشکر سامی در ادامه تأکید کرد: انقلاب اسلامی امروز در حال 
توسعه و ترویج گفتمانی و تحمیل اراده سیاسی در تحولات است و 

این مسیر بدون توقف در حال جریان است.
وی از عملیات طوفان الاقصی به‌عنوان جدیدترین رخدادی که نظام 
راهبردی دشمن را در معرض زلزله سیاسی و امنیتی قرار داده است 
نام برد و گفت: هرچند جغرافیای این عمل تاکتیکی است اما شعاع 

تأثیر آن جهانی است.
فرمانده‌کل سپاه در ادامه خاطرنشان کرد: امروز انقلاب اسلامی به 
موضوعی جهانی مبدل شده است این مهم حقیقتی آشکار است و 
همگان شاهد قوس صعود انقلاب برابر قوس نزول جبهه استکبار 

هستند.
وی اضافه کرد: هر قدرتی به انقلاب اسلامی تکیه کرد شکست نخورد 
و بقا یافت اما در مقابل هر قدرتی به آمریکا وابسته شده است زوال 

و نابودی یافت و این واقعیتی انکارناپذیر است.
سرلشکر سلامی تأکید کرد: امروز حجم، جسم و وزن انقلاب اسلامی 
به‌قدری رشد یافته است که دشمن توان و یارای مقابله با آن را ندارد 
و دشمنان امید به شکست دادن آن را از دست داده‌اند و راهبرد آنها 
در این مقطع تنها تلاش برای ممانعت از شکل‌گیری شکست‌های 

بیشتر و حفظ وضع موجود است.
وی شور و نشاط امروز جامعه جوان در امت اسلامی را خاموش‌ناشدنی 
توصیف و تصریح کرد: هرچه دشمنان تاش می‌کنند میدان‌های 
جنگ را برابر ما بگشایند روح جهاد در امت اسامی شعله‌ورتر 

می‌شود و محاسبات دشمن را بر هم می‌زند.
فرمانده‌کل سپاه افزود: در این روند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
دامنه قله‌ای که فرمانده معظم کل قوا در رأس آن قرار گرفته است، 

نقشی تعیین‌کننده در تقابل انقلاب اسلامی با استکبار ایفا می‌کند.
وی با تذکر اینکه در تقابل با دشمنان جهانی بدون برهم‌زدن تعادل 
قدرت نمی‌توان باقی ماند، گفت: آمریکا و متحدان آن، امروز انقلاب 
اسامی را تنها پدیده‌ای می‌دانند که هرچه بیشتر با او درگیر شوند 
توان بیشتری می‌یابد و این واقعیت جبهه استکبار را با چالش‌های 

جدی مواجه کرده است.
وی در ادامه با اشاره به عملیات غرورآفرین طوفان‌الاقصی گفت: امروز 
رژیم صهیونیستی بنابر اذعان همگان نه‌تنها متحمل شکست بلکه 
تحقیر شده است و حماس به‌تنهایی و بدون اتکا به قدرت دیگری، 

آنان را دچار شکست بزرگی کرده است.
سرلشکر سلامی افزود: صهیونیست‌ها دیگر هر تلاشی در ادامه انجام 
دهند تحقیر این رژیم را ترمیم نخواهد کرد؛ هیمنه پوشالی اسرائیل 
با عملیات حماس فروپاشید و واقعیت ناتوان آن برای همگان آشکار 

شد.
وی با بیان اینکه بمباران ساختمان‌ها در هیچ منطقی نشان قدرت 
نیست، اظهار کرد: امروز هویت جعلی رژیم صهیونیستی فرو ریخته و 

جز یک پوسته توخالی چیز دیگری از آن باقی نمانده است.
فرمانده‌کل سپاه جنگ غزه را اولین مرحله از فروپاشی زودرس 
رژیم جعلی صهیونیستی خواند و گفت: سال گذشته تمام جبهه 
استکبار به میدان آمده بود تا انقلاب اسامی را با شکست 
مواجه کند و به‌فضل الهی توفیقی نیافتند اما امسال تمامی 
 آنها هم نمی‌توانند سرپوشی بر شکست بزرگ و تحقیرآمیز 

صهیونیست‌ها بگذارند.

فرمانده‌کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

 شعاع تأثیر طوفان‌الاقصی جهانی است
وزیر کشور: 

ثبت‌نام نهایی انتخابات مجلس از 27 
مهر آغاز می‌شود

فارس، احمد وحیدی، وزیر کشور در مورد زمان ثبت نام 
انتخابات مجلس گفت: ثبت نام نهایی انتخابات مجلس شورای 
اسامی از 27 مهر ماه تا سوم آبان به صورت غیر حضوری 

انجام می شود.
وی افزود: همه افرادی که در پیش ثبت‌نام تأیید شده‌اند را به 
حضور در انتخابات تشویق می‌کنیم و همه ما باید در جهت 

افزایش مشارکت تلاش کنیم.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز:
هوشمندسازی کنتورهای گاز از سال 

آینده آغاز می‌شود
فارس، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز گفت: 
کار مهندسی پایه طرح هوشمندسازی کنتورهای گاز تا 
پایان امسال به اتمام می‌رسد و بخش اول این طرح در 
خرداد سال آینده برای هوشمندسازی 50 هزار کنتور به 

صورت پایلوت آغاز می‌شود.
رضا نوشادی مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز 
ایران با اشاره به آخرین وضعیت طرح هوشمندسازی 
کنتورهای گاز عنوان کرد: پروژه هوشمندسازی یک 
امکانات پایش و کنترل مصرف گاز را در اختیار شرکت 
ملی گاز قرار می‌دهد. در حال حاضر شرکت گاز ماهانه 
یک عدد از میزان مصرف صنایع، بخش خانگی و تجاری 

از طریق شمارش کنتورها دارد.
وی افزود: طبیعتاً تعدادی از مشترکان صنعتی، تجاری 
و خانگی، جزو مشترکان بدمصرف هستند و شرکت ملی 
گاز تنها بعد از بدمصرف کردن گاز توسط این مشترکان 
متوجه آن خواهد شد و هیچ ابزاری برای جلوگیری از 

بدمصرفی قبل از وقوع یا حین وقوع ندارد.
نوشادی گفت: یعنی در شرایط فعلی که کنتورهای گاز 
هوشمند نیستند، جبهه سرد وارد کشور می‌شود، مصرف 
گاز بالا می‌رود و ممکن است برای برخی از بخش‌ها 
با کمبود گاز مواجه شویم و پس از عبور سرما تازه 
شرکت گاز متوجه می‌شود که برخی مشترکان گاز را 
به میزان غیرمتعارف مصرف کردند که اگر نمی‌کردند، 

این مشکلات در برخی از بخش‌های کشور رخ نمی‌داد.

وزیر امور خارجه: 
زمان برای راه‌حل‌های سیاسی

 روبه پایان است
ایسنا، وزیر امور خارجه جمهوری اسامی ایران با 
همتایان خود در کشورهای تونس، مالزی و پاکستان  
درمورد تحولات جاری فلسطین به صورت تلفنی رایزنی 
و گفت‌وگو کرد. حسین امیرعبداللهیان در این ارتباط 
در صفحه اجتماعی ایکس نوشت :» امروز با همتایانم 
در تونس ، مالزی و پاکستان گفت‌وگو کردم. بر ضرورت 
توقف فوری کشتار و جنایات جنگی صهیونیست‌ها در 
غزه و ارسال سریع کمک‌های انسان‌دوستانه به این 
منطقه تأکید شد،تصریح کردم زمان برای راه‌حل‌های 
سیاسی روبه پایان است و گسترش احتمالی جنگ در 

دیگر جبهه‌ها به مرحله اجتناب‌ناپذیر نزدیک می‌شود.«

سخنگوی فراجا:
بازداشتی‌های پرونده قتل مهرجویی

‌ به ۷ نفر رسید
ایرنا، سخنگوی فراجا اعلام کرد که تعداد مظنونان 
بازداشت شده پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش 

به هفت نفر رسید.
سردار سعید منتظرالمهدی گفت: کارآگاهان در 
ادامه اقدامات و ارتباطات فنی در سه حوزه اطلاعاتی، 
آزمایشگاهی و میدانی هفت نفر از مظنونان پرونده را طی 
عملیات‌های جداگانه تا پاسی از شب گذشته در نقاط 

مختلف کشور دستگیر کردند.
به گفته او، در این زمینه ابعاد تازه‌ای از فرایند کشف 
ایجاد شد. کماکان تحقیقات به صورت جدی در حال 
انجام است. شواهد و قرائن حکایت از ا خبار امیدوارکننده 

در قطعیت در کشف جرم را دارد.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:
تأمین تمام نام‌های تجاری شیرخشک 

تا یک‌ماه آتی
ایسنا، رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام رفع مشکل 
کمبود تمام نام‌های تجاری شیرخشک تا یک ماه آینده، 
در عین حال درباره کنترل اصالت شیرخشک‌های رگولار 
از 20 مهرماه، گفت: طبق قانون احکام دارویی کشور این 
امر تکلیف قانونی ما است و اگر داروخانه‌ای به اجرای این 
طرح کمک نکند، سهمیه نخواهند داشت و اولویت با 

داروخانه‌های همراه خواهد بود.
سید حیدر محمدی در جمع خبرنگاران درخصوص 
تأمین شیرخشک در بازار، گفت: به دلیل مشکلاتی 
که اواخر سال گذشته و اوایل سال جاری به وجود آمد 
یک مقداری در زمینه انتقال ارز در این خصوص مشکل 
داشتیم که اکنون برطرف شده است. تولیدکنندگان 
زحمت می‌کشند اما یکی از تولیدکنندگان که موضوع 
را رسانه‌ای کرد، خود به تعهدات ارزی سال قبل عمل 
نکرده بود و امروز مدعی شده است؛ اما ما طبق وظیفه 
خود به تولید کنندگان گفتیم اگر می‌توانند تاخیر انتقال 
 ارز را در تولید جبران کنند ما قطعا نیاز به واردات 
نخواهیم داشت. بخشی از محصولاتی که به اندازه 
کافی موجود بود، وارد نمی‌شود اما برخی نام‌های 
تجاری که احساس کمبود آن وجود دارد مجوز واردات 
 با اولویت خود تولید کنندگان دارد که نیاز بازار 

رفع شود.
وی تأکید کرد: این موضوع کوتاه مدت است و ما در بلند 
مدت با کمک تولیدکنندگان مشکل را به شکل کامل 
مرتفع می‌کنیم و اگر هم جایی اعلام مشکل کمبود شد 

می‌توانند از جابجایی نام تجاری استفاده کنند.
وی افزود: برآورد ما این است که در طول یک ماه آینده 

تمام نام‌های تجاری شیرخشک در بازار تأمین شود.
محمدی بیان کرد: ارز تخصیص داده شده است اما به 
دلیل مشکلات تحریمی انتقال ارز دوره‌ای مشکل داشت 
که تاخیر داشت و گروه‌های کالایی تغییر پیدا کرد و در 
آن مرحله واردات مواد اولیه با تاخیر صورت گرفت که 
اکنون این مشکل برطرف شده است‌. این مشکل مربوطه 

به چند ماه قبل بود.

فرمانده کل قوا در مراسم مشترک دانش‌آموختگی دانشجویان نیروهای مسلح تأکید کردند:

طوفان ۱۵ مهر؛
 شکست غیر قابل ترمیم رژیم صهیونیستی

پیام استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس:

حضور مردم مسئولیت 
مدیران را برای خدمت‌رسانی 

چندبرابر می‌کند
صفحه 3

در شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

 پیگیری ثبت »روز 
بزرگداشت سبزبان« 

در تقویم رسمی
جلسه یک‌شنبه شورای شهر شیراز با چند مصوبه در 
روزی که تجلیل از روشن‌دلان به مناسبت روز جهانی 
عصای سفید بود با چندین دستور‌کار برگزار شد. لایحه 
شهرداری شیراز در خصوص مشارکت در فیلم »وضعیت 

نارنجی« و اصلاحات بعدی به تصویب رسید. به‌طوری که 
اعتبار آن از محل بودجه آموزش شهروندی شهرداری 
شیراز تأمین می گردد. همچنین لایحه شهرداری شیراز، 

صفحه 3درخصوص واگذاری طبقه فوقانی ...

صفحه 3

قربانیان نبود فرهنگ ترافیکی
 سهم عابران پیاده در تصادفات چقدر است ‍؟



سه‌شنبه ‌‌‌‌‌‌1402/07/25 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26120
رئیس‌جمهور: 

وطن‌دوستی یکی از شاخص‌های مهم نخبگی است
ایرنا- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
در سیزدهمین همایش ملی نخبگان اظهار داشت: 
اگر کسی وطن دوست و مردم دوست نباشد و 
صرفاً فکر کند که من نخبگی دارم و کسب درآمد 
می‌کنم و کاری به مردم و مشکلات آنها و مسائل 
وطن ندارم به نظرم در این نخبگی باید تردید کرد.
وی اضافه کرد: از مهم‌ترین ویژگی‌های نخبگی این 
است که بداند نخبگی او مرهون هدایت خدا است 
و باید در راستای وطن‌دوستی، مردم‌دوستی و رفع 

مسائل مردم به کار گرفته شود.
رئیس‌جمهور بیان داشت: ابتدا باید سر بر آستان 
ربوبی بساییم به خاطر نخبگان و استعدادهای 
برتری که وجود دارند و باتاش و مجاهدت در 
عرصه‌های مختلف نقش‌آفرینی کرده‌اند و افتخار 

برای کشور هستند.
وی افزود: تلاش نخبگان، پدران و مادران و مربیان 
و استادان و زمینه‌های رشد و پیشرفت در خانه، 
خانواده، مدرسه و دانشگاه بسترهایی برای رشد و 
تعالی به شمار می‌روند و هر کدام در نقش خود 

مثال‌زدنی هستند.
رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه سرمایه بزرگ 
نخبگان هستند، ادامه داد: در جایگاهی که قرار 
گرفتیم قله نیست. باید تلاش کرد با استعدادهای 
برتر به جایگاه های برتری دست پیدا کنیم چون 
ما سرمایه بزرگی در اختیار داریم و آن نخبگان 

هستند.
 نخبگان سرمایه بزرگ کشور هستند

آیت‌ا... رئیسی با تأکید بر اینکه نخبگان سرمایه 
بزرگ کشور هستند و این سرمایه باید شناسایی 
شود، گفت: نگهداشت و افزایش بهره‌وری در پرتو 
حضور نخبگان در هر حوزه‌ای باید وجود داشته 
باشد و ارتقا یابد، چراکه اگر سرمایه جای خود 

بماند و افزون نشود، دچار فرسایش خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه یک جلوه آن حضور در 
عرصه‌های مدیریتی در حوزه‌های مختلف اداری 
و اجرایی است، تصریح کرد: زمینه برای فعالیت 

نخبگان در دولت باید فراهم شود و این مهم است 
که جهت و حرکت نخبگی در کشور در راستای 

پیشرفت، مسئله شناسی و حل مسئله باشد.
رئیس‌جمهور یادآورشد: نخبگان باید مسائل 
 کشور را بشناسند و در راستای حل مسئله 

مشارکت کنند.
 آیت ا... رئیسی افزود: بنیاد ملی نخبگان 
مجموعه ای است که رهبر انقاب با هدف 
شناسایی، هدایت و حمایت از نخبگان ایجاد کردند 
و در این مدت هم کارهای خوبی در این زمینه 

اتفاق افتاده است.
وی خاطرنشان کرد: در بررسی تغییر مدیریتی 
آنچه را که دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، 
فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور 
به آن اشاره کرد و این موضوع که بنیاد 
 نخبگان بتواند با کمک خود نخبگان طرحی نو 
همراه با پیشرفت، ابتکار و خلاقیت دراندازد، باید 

اتفاق بیفتد.
رئیس‌جمهور نکته اول را مردمی‌سازی، شناسایی و 
هدایت استعدادها ذکر کرد و افزود: مردمی‌سازی 
در دولت مردمی باید جلوه عملی و اجرایی داشته 

باشد و در سخن باقی نماند.
 شناسایی نخبگان باید از مدارس آغاز شود

آیت‌ا... رئیسی با اشاره به اینکه شناسایی نخبگان 
باید از مدارس آغاز شود، ادامه داد: اینکه آغاز این 
قضیه از دانشگاه نباشد و از مدرسه باشد سخن 

درستی است.
وی ادامه داد: کانون‌هایی باید به صورت فعال 
در مناطق مختلف کشور استعدادها را شناسایی 
و معرفی کنند نه اینکه صرفاً خودمعرفی و 
خوداظهاری باشد، شاید یک نخبه تمایلی به 
معرفی و شناخته شدن نداشته باشد و در گوشه‌ای 
اقدام به نوشتن کتاب یا ارائه کارهای پژوهشی 
کند که البته این افراد باید در قالب همین کانون 

شناسایی شوند.

از اولویت‌های اساسی   مسئله سقط جنین یکی 
کشور است

وی ادامه داد: باید اقدامات لازم صورت گیرد تا 
مسئله سقط جنین به غیر از دستور پزشکی 
جلوگیری شود و این موضوع باید در جامعه به 

صورت فرهنگی تبیین شود.
وی گفت: سقط جنین یکی از موضوعات رنج‌آور 
برای همه افراد است و از نظر فقهی، جان انسان و 

قتل و کشتن نفس محترمه است. 
رئیس‌جمهور با بیان اینکه یک زمانی پزشک تجویز 
می‌کند که ادامه یک بارداری ممکن نیست و مانند 
همه جراحی‌ها است، اما سقط جنین به شکلی که 
امروز در دنیا است و جلوه‌هایی از آن نیز در کشور 

ما وجود دارد حتما باید دنبال شود.
آیت‌ا... رئیسی ادامه داد: من در جلسات شوراهای 
عالی از جمله در شورای پزشکی که مسئولیت این 
کار را بر عهده دارد، این موضوع مطرح شد و به 
آقای وزیر گفتم که بخش مربوطه فعال شود چراکه 

یک موضوع چند ساحتی است.

وی خاطرنشان کرد: سقط جنین یک موضوع 
فرهنگی است و بسیار اهمیت دارد از این رو در 
رسانه ملی و بخش‌های دیگر عوارض و خطرات آن 

برای مادران و جامعه باید تبیین شود.
رئیس‌جمهور با بیان اینکه در حوزه درمان نیز 
موضوع سقط جنین باید سامان‌دهی شود، گفت: 
البته کارهایی انجام شده اما کافی نیست و حتماً 

باید اقدامات بیشتری در این زمینه انجام شود.
آیت ا... رئیسی اظهار داشت: مسئله سقط جنین 
یکی از اولویت‌های جدی برای کشور است و همگان 
باید توجه کنند که این قتل نفس و سقط جنین 
در جامعه اتفاق نیفتد. یکی از مسائل مربوط به 
سقط جنین، جمعیت است و حتماً باید پیشگیری 

و برخورد لازم در این زمینه صورت بگیرد.
 حقوق متقابل نخبگی و جامعه

آیت‌ا... رئیسی با تأکید بر اینکه حقوق متقابل 
نخبگی و جامعه نکته دیگری است به این معنا که 
نخبگان و جامعه هر کدام حقوقی دارند، اضافه کرد: 
نخبه نسبت به جامعه خود استعداد برتر است لذا 

مسائل جامعه را به خوبی می‌فهمد و درک و رصد 
می‌کند و بیش و پیش از دیگران متوجه مسائل 

می‌شود و به عبارت دیگر روشنفکر ملی است.
وی ادامه داد: روشن‌فکر کسی نیست که جامعه 
را به طرف فرهنگ غربی و شرقی سوق دهد بلکه 
شناخت جامعه و آسیب‌های احتمالی و شناخت 
راهکارهای برون‌رفت از این آسیب‌ها بسیار حائز 

اهمیت است.
رئیس‌جمهور بیان داشت: نکته دیگر اینکه نخبگان 
باید آمادگی خطرکردن و نقش‌آفرینی هم داشته 
باشند و صرف نسخه‌نویسی نباشد بلکه در عرصه 
اجتماع هم ورود کند، اینکه خودش هم آماده باشد 

و به این عرصه بیاید، بسیار ارزشمند است.
آیت‌ا... رئیسی تصریح کرد: این یک نکته به نام 
نخبگی و نکته دیگر به نام عشق به مردم و عشق 
به وطن دارد. به عبارد دیگر وطن دوستی امروز 
یکی از شاخص‌های مهم نخبگی در جامعه ما است.
وی درباره ضرورت مشارکت در مسئله‌شناسی 
و حل مسئله نیز گفت: نخبگان ما در شناخت 
مسائل و حل مسئله باید حس داشته باشند و 
این موضوع بسیار مهم است. رئیس‌جمهور افزود: 
یک روز زمانی که از مجلس شورای اسلامی بیرون 
آمدم عده ای مقابل خانه ملت تجمع کرده بودند 
که من پیاده شدم و با پدران و مادران بیماران 
صحبت کردم. آنها عنوان می‌کردند که به دلیل 
 عدم پیدا کردن داروی مورد نیاز پزشکان به 
آنها گفته‌اند که فرزندانشان تنها یک یا دو سال 

زنده هستند.
آیت‌ا... رئیسی با اشاره به اینکه من از نماینده آنها 
دعوت کردم که یک روز به دفتر من بیاید و طرح 
موضوع کند، اظهار داشت: در آن تجمع من به آنها 
گفتم عمر دست خدا است و زمان تعیین کردن کار 
درستی نیست از کجا معلوم که ما نتوانیم داروی 
مورد نیاز را با وجود استعداد درخشان و نخبگی 
در داخل کشور تولید کنیم که در این رابطه وزیر 
بهداشت و رئیس سازمان غذا و دارو اقدامات لازم 

را انجام دادند و ما اکنون شاهد حل مشکلات این 
بیکاران هستیم.

وی خاطرنشان کرد: قرار شد حمایت‌های لازم در 
زمینه ساخت دارو برای بیماری‌های خاص انجام 
شود و ما وظیفه داریم مشکلات این بیماران را 
حل کنیم و اگر توانایی خرید دارو ندارند، دولت 
حتماً مساعدت می‌کند تا به راحتی داروی مورد 
نظرشان را پیدا کنند. رئیس‌جمهور نکته بعدی 
را زنجیره ارزش با نگاه عرضه و تقاضا دانست و 
گفت: در کشور زنجیره ارزش با توجه به اقتصاد 
و تأمین یا تولید نسبت به کالاها و محصولات 
مختلف به ویژه مواد اولیه و منابع ارزشمندی که 
وجود دارد، باید کامل شود. آیت‌ا... رئیسی اضافه 
کرد: نفت، گاز، پتروشیمی و معادن، جلوگیری از 
خام‌فروشی، ضرورت ایجاد ارزش افزوده، ضرورت 
تولید و اشتغال همه در گرو این است که ما این 
زنجیره ارزش را کامل کنیم. وی اظهار داشت: 
 شما نخبگان ثروت ملی هستید. برای اینکه این 
ثروت به ارزش افزوده تبدیل شود، باید به میدان 

عمل بیایید.
 یکی از شاخصه های مهم مسئولان توجه به 

جریان نخبگی است
رئیس‌جمهور گفت: یکی از شاخصه‌های مهم 
مسئولان دولتی و وزرا توجه به جریان نخبگی و 
استفاده از جمع نخبگانی در جهت پیشرفت کشور 
است آیت‌ا... رئیسی بیان کرد: در هیئت دولت و در 
همه جلسات شوراهای اداری استان‌ها بارها گفته‌ام، 
بازهم تأکید می‌کنم که همه دستگاه‌ها برای کمک 
به تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها در کنار خود 

جمع نخبگانی صاحب‌نظر داشته باشند.
وی با تأکید بر اینکه حرف نو و جدید را باید در 
کشور شنید، خاطرنشان کرد: وجود جمع نخبگانی 
در کنار مسئولان دولتی الزامی است حتی اگر 
 این جمع نخبگان با نظر و تصمیم مسئولان 

مخالفت کنند.

ایرنا- حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس 
قوه قضاییه در نشست شورای عالی قوه قضاییه به 
موضوع قتل یک کارگردان سینما و همسرش اشاره کرد 
و اظهار داشت: از همان ابتدای امر، مسئولان قضایی 
مربوطه به موضوع ورود کرده و من نیز شخصاً پیگیری 
و تأکید کردم که با بهره‌گیری از همه امکانات، هر چه 
سریع‌تر قاتل یا قاتلان شناسایی شوند و پرونده آنها با 
سرعت و دقت رسیدگی و منتهی به صدور حکم شود 
تا خدای‌ناکرده امنیت روانی مردم مورد خدشه قرار 
نگیرد. این قبیل موضوعات چنانچه با سرعت و دقت 
در رسیدگی همراه باشد موجب تزریق احساس امنیت 
هر چه بیشتر به مردم و شهروندان می‌گردد و در نقطه 
مقابل چنانچه در بررسی‌ها و رسیدگی‌ها به این مقولات 
و موضوعات متناظر، تعلل صورت گیرد، افراد منافق و 
سودجو شروع به تحریک و انتشار مطالب کذب و القاء 

ترس و ناامنی می‌کنند.
 ارجاع پرونده ویژه‌ کشتار مردم غزه به دادستان کل 

کشور و معاون بین‌الملل قوه قضاییه
محسنی اژه‌ای با اشاره به استمرار جنایت‌های ددمنشانه 
صهیونیست‌های غاصب علیه مردم مظلوم اما مقاوم 
غزه و فلسطین، به دادستان کل کشور و معاون امور 
بین‌الملل قوه قضاییه دستور داد تا اقدامات تبیینی و 
حقوقی جامع و مبسوطی را در قبال جنایات وحشیانه 

اخیر صهیونیست‌ها علیه مردم غزه، اتخاذ کنند و در این 
راستا تماس‌هایی را با مسئولان و متولیان ذی‌ربط در 

کشورها و مجامع بین‌المللی برقرار کنند.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: امروز در مقابل 
چشمان جهانیان و برخلاف همه قوانین و موازین 
حقوق بین‌الملل، صهیونیست‌های خبیث و پلید در 
سایه حمایت‌های آمریکا و برخی دیگر از کشورهای 
غربی علیه مردم غزه جنایت می‌کنند و آنان را به 
کوچ اجباری و ترک خانه و کاشانه خود واداشته‌اند 
و مجامع و سازمان‌های ذی‌ربط بین‌المللی در قبال 
این جنایتکاری‌ها سکوت پیشه کرده‌اند و اقدامی 
برای بازداشتن صهیونیست‌ها از جنایت‌ورزی، ترتیب 

نمی‌دهند.
رئیس عدلیه به وقوع چندین زلزله با مقیاس بالا در 
افغانستان نیز اشاره کرد و گفت: امروز مردم مظلوم 
افغانستان به‌واسطه وقوع زلزله در فشار و عسر هستند؛ 
بنابراین نباید از آنها غفلت کنیم و باید هر مقدار که 

می‌توانیم به این مردم مسلمان یاری رسانیم.
رئیس قوه قضاییه در همین راستا گفت: جا دارد از 
اقدامات و تلاش‌های مادی و معنوی و سیاسی شخص 
رئیس‌جمهور و دولت در مقابله با جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه و کمک به زلزله‌زدگان افغانستانی 

قدردانی کنیم.
محسنی اژه ای همچنین از مسئولان و همکاران قضایی 
خواست تا با ایجاد حسابی، با متولی‌گری معاونت منابع 
انسانی، اعانه و کمک‌های مالی خود را در هر حدی 
که استطاعت دارند ولو اندک به دست مردمان مظلوم 
و مسلمان فلسطین و افغانستان برسانند تا در خوان 

احسان و نوع‌دوستی سهیم و شریک باشند.
رئیس قوه قضاییه در ادامه از دادستانی کل و 

دادستان‌های سراسر کشور و همچنین سازمان بازرسی 
به سبب بازدیدها و سرکشی‌های میدانی و انجام 
اقدامات پیشگیرانه از وقوع فساد، تقدیر بکرد و بر 

ضرورت استمرار و تقویت این رویکرد تأکید کرد.
از وقوع  بر جلوگیری  تمرکز اصلی دستگاه قضایی   

فساد و انسداد بسترهای فسادزا 
قاضی‌القضات در همین راستا گفت: امروز عزم هر 
سه قوه برای جلوگیری از وقوع فساد جزم است؛ در 
دستگاه قضایی نیز تمرکز اصلی بر جلوگیری از وقوع 
فساد و انسداد بسترهای فسادزا معطوف است؛ همچنین 
اقدامات سودمندی نیز در جهت حمایت از تولید و 
جلوگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی انجام گرفته 
است؛ این اقدامات و دستاوردها که بعضاً مانع بروز 
خسارات شده است ثمره و نتیجه عمل به‌موقع است؛ 
همه امور باید در وقت خود انجام گیرند؛ این نکته‌ای 
است که ما مسئولان همواره باید مطمح‌نظر قرار دهیم.

رئیس دستگاه قضا گفت: همچنین در همین راستا باید 
این نکته را نیز مورد تأکید قرار دهم که با ورود به 
موقع سازمان بازرسی در بسیاری موارد از وقوع فساد 
جلوگیری به عمل آمده است و در این جهت مقامات 
دولتی نیز اهتمام مطلوبی داشتند و با دستورات و 
مرقومه‌های خود، از تحمیل خسارات بیشتر جلوگیری 
به عمل آوردند که مصادیق این امر در قضایایی نظیر 
پرونده جهاد کشاورزی و پرونده خودرو و غیره مشهود 

و ملموس است.
رئیس عدلیه تأکید کرد: در امر پیشگیری از وقوع جرم 
و سایر امور که به نحوی از انحاء همکاری و هماهنگی 
هر سه قوه را می‌طلبد، باید انرژی و امکانات را هم‌افزا 
کنیم و از انجام کارهای موازی بپرهیزیم تا خدای‌ناکرده 

شاهد خنثی شدن کارهای یکدیگر نباشیم.

محسنی اژه‌ای به مسئولان قضایی در دادگستری‌ها 
دستور داد تا در قبال همه پرونده‌ها به‌خصوص 
پرونده‌های مهم، در کنار دقت و لحاظ موازین قانونی، 
سرعت را هم در دستورکار قرار دهند، زیرا طولانی 
شدن رسیدگی‌ها در برخی از پرونده‌ها گاهی خود سبب 
وقوع فساد و ظلم به مردم و یا ضربه به اقتصاد کشور و 

ایجاد هزینه می‌شود.
رئیس قوه قضاییه به دادسرای انتظامی قضات نیز 
دستور داد تا در بازرسی های خود از مراجع قضایی 
مواردی نظیر »رسیدگی‌های دقیق و سریع به 
پرونده‌ها« و »اجرای به موقع احکام قطعی« را مورد 

اهتمام قرار دهند.
قاضی‌القضات در همین راستا گفت: اگر چه به عدم 
تطابق حجم کار و نیروی انسانی در مراجع قضایی 
واقف هستم اما دادسرای انتظامی قضات موارد ناظر بر 
طولانی شدن رسیدگی‌ها و معوق ماندن برخی پرونده‌ها 
را با جدیت پیگیری کند و اقدامات مقتضی را در قبال 
این موضوع ترتیب دهد تا پروندهایی که امکان رفع 
مشکل برای تسریع در رسیدگی را دارند، هر چه زودتر 

تعیین تکلیف شوند.
رئیس دستگاه قضا اظهار داشت: اگر چه شخصاً برخی 
پرونده‌ها در موضوعات امنیتی و اقتصادی و غیره را 
به صورت موردی پیگیری و بررسی می‌کنم اما باید 
توجه داشت که تعداد و حجم این پرونده‌ها با توجه 
به وقت و اشتغالات دیگری که رئیس قوه قضاییه دارد، 
چندان بالا نیست؛ بنابراین باید بخش‌های ذی‌صلاح در 
دستگاه قضایی از جمله دادسرای انتظامی قضات، به 
موضوع رسیدگی‌های دقیق و سریع در مراجع قضایی 
عنایت داشته باشند و پیگیری این موضوع را به صورت 

سازمان‌یافته همواره در دستورکار قرار دهند.

ایسنا- محمدباقر قالیباف، رئیس 
مجلس شورای اسلامی گفت: در جلسه 
علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان 
بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه 
که به اعطای مجوز واردات اتوبوس و 
کشنده‌های کارکرده با عمر کمتر از ۱۰ 
سال به کشور باز می‌گشت، بیان کرد: 
این بند ازلایحه با قانونی که مدتی پیش 
در زمینه واردات خودروهای کارکرده در 
مجلس شورای اسلامی تصویب شد، دو 
تفاوت دارد؛ در اینجا ذکر شده که به 

ازای اسقاط هر دستگاه می‌توان واردات انجام داد، اما در قانونی که قبلًا تصویب شد الزامی 
برای اسقاط وجود ندارد که از نظر بنده به ضرر محیط زیست و مصرف سوخت بوده اما 

خب مجلس در این زمینه تصمیم گرفت.
وی در ادامه اظهار کرد: اکنون ما ماشین‌هایی داریم که برای ۶۰ تا ۷۰ سال پیش است و 

در همین تهران تردد و مصالح جابه‌جا می‌کنند.
قالیباف گفت:‌ در بحث واردات ماشین‌های سنگین و کشنده‌ها باید توجه کنیم که چه 
میزان ارزبری دارند؟ زمانی که عمر کمتر از ۱۰ سال در نظر گرفته می‌شود، قیمت پایین 
آمده و ارزبری کمتر می‌شود. اکنون بیش از ۷۰ الی ۸۰ درصد خودروهای ما امکان اینکه 

به خارج کشور بار ببرند، ندارند؛ چرا‌که از استاندارد لازم برخوردار نیستند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: قطعا نوسازی این ناوگان در صرفه‌جویی 
انرژی، امنیت جاده‌ای و ترانزیت کالا که ما روز گذشته قصد داشتیم آن را از ۱۰ میلیون 
تن به ۵۰ میلیون تن در پایان برنامه افزایش دهیم نقش مؤثری دارد. برای دستیابی به 
این هدف باید شبکه حمل‌و‌نقلما نوسازی شود. قالیباف در پایان تأکید کرد: اصلاح شبکه 
حمل‌و‌نقلو نوسازی این ناوگان یک موضوع ملی و برجسته است که در صرفه‌جویی در 
مصرف انرژی و امنیت جاده‌ها نقش ویژه‌ای دارد، اکنون ۷۰ درصد از کشنده‌ها مالک 
شخصی دارند، اولویت ما باید دادن معافیت به این مالکان برای نوسازی ماشین‌های خود 

باشد تا هم درآمد خانوار بالا برود و هم به اقتصاد کشور کمک کند.

دستور رئیس قوه قضاییه:

پرونده »مهرجویی« با سرعت و دقت رسیدگی شود
رئیس مجلس شورای اسلامی: 

اصلاح شبکه حمل‌و‌نقل و نوسازی 
ناوگان ضروری است

نوبت اول:      1402/07/25سبحان
نوبت دوم:     1402/07/26 تماشا

شهرداري منطقه یک شيراز در نظر دارد اجرای عملیات پیاده رو سازی 
فاز 2 خیابان شهید رادفر از میدان گاه تا کوشک )کوچه باغ() از کیلومتراژ 
0+0 الی 0+570(  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000579  به 
اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل 
می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 
ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136476064 

آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 59/150/733/090 ریال

-مدت قرارداد :  4 ماه 
شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه 
از سازمان برنامه و بودجه کشور و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی 

از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار: خیابان شهید رادفر 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/958/000/000 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/08/04 از طریق مراجعه 
‌به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/08/15 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت 
در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرین 

-  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 
1402/08/16 در محل شیراز-چهارراه خلدبرین -جنب پارک خلدبرین- 

سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ 
سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه 

ماهه دوم  سال 1402  می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
‌-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
سایت در  نام  ثبت  به  موظف  مناقصه  ‌-برنده 

 vendor.shiraz.ir می‌باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1585863

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

	                  آگهي  تجدید مناقصه عمومي1402-734
نوبت اول:     25/ 07 /1402 سبحان
نوبت دوم:      26/ 1402/07 طلوع

شهرداري منطقه پنج در نظر دارد عملیات بهسازی و احداث فضای 
سبز بلوار تند گویان فاز1 ، بلوار دولت ، بلوار مطهری و ... را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 
با شماره فراخوان 2002096688000605 به اشخاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا ازك ليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز 
به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ 

گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 36.291.242.604 ریال

-مدت قرارداد :   12  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه سازمان برنامه و بودجه یا ارائه 
گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی استان فارس و دارا بودن اساسنامه با موضوع خدمات 
فضای سبز و ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد .
-محل انجام کار:   بلوار تند گویان فاز1 ، بلوار دولت ، بلوار مطهری و ...
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.814.562.130 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکیي ا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-ارائه سابقه حداقل یک پیمان حفظ و نگهداری  و یا احداث فضای سبز 

توسط شرکت ، الزامی می باشد .
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/08/02 از طریق مراجعه 
‌به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را 

دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/08/14 می باشد. شرکت 
کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان 

سعدی، دبیرخانه شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت   13:00  مورخ    
16/ 1402/08 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری 

منطقه یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت تعدیل داده نخواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت 

سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 

شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.
 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می‌باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس : 1456  
شناسه آگهی:1585677

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

 آگهي مناقصه عمومي ‌1402-752



عبدالصالح رستم‌زاده، شهردار منطقه 9 یادآور شد: پیاده‌روهای 
استاندارد که قابلیت پیاده‌روی مطمئن برای شهروندان را داشته 
باشد می‌تواند باعث ایجاد بسیاری از تعاملات مثبت بین شهروندان 
شود. از آنجایی که تأمین امنیت شهروندان هنگام عبور و مرور 

از معابر یکی از مهم‏ترین وظایف شهرداری‏ها محسوب می‏شود، 
در راستای بهسازی و استانداردسازی پیاده‌‏روها در حفظ امنیت 
و آرامش شهروندان تلاش می‏شود و به همین دلیل بازسازی و 
ساخت پیاده‌روها از جمله فعالیت‌های مستمر در دستورکار 
شهرداری منطقه 9 می‌باشد. اقدامات بهسازی و استانداردسازی 
پیاده‌روهای سطح منطقه با توجه به جدی بودن مقوله پیاده‌روسازی 
و ضرورت مناسب‌سازی فضاهای شهری به ویژه پیاده‌روها به عنوان 
یکی از مباحث اساسی که از جهات مختلف اجتماعی، اقتصادی و 
بهداشتی در زندگی شهروندان تأثیر عمده و نقش برجسته‌ای دارد، 

صورت گرفته است. 
در همین راستا شهرداری منطقه 9 عملیات پیاده‌روسازی خیابان 

ابرار به متراژ 600 متر مربع در دست اقدام دارد.
  اجرای آسفالت معابر شهری به طور مستمر در حال اجراست

 محمد حسین شیخی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه 
9 از اجرای عملیات آسفالت با هدف تأمین رفاه و آسایش و 
جلب رضایتمندی شهروندان خبر داد. وی در ادامه از اجرای 
آسفالت خیابان 10 ذوالفقار و فرعی‌های آن به متراژ 5000 
متر مربع در راستای جهش آسفالت خبر داد و ادامه داد 
این جهش در راستای رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی 
به عنوان اولویت مدیریت شهری در دستورکار است و طبق 
تکلیف شهردار کلان‌شهر شیراز، شهرداری‌های مناطق باید 
نسبت به اجرای آسفالت محورهای مشمول جهش آسفالت 
هرچه سریع‌تر اقدام کنند. شایان ذکر است ۶ میلیون مترمربع 
آسفالت و با اعتبار بالغ ‌بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان طی 
برنامه‌ای دوساله در سطح مناطق و محلات شهر شیراز در 

دستورکار قرار دارد.

آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، نماینده ولی‌فقیه در استان و 
امام‌جمعه شیراز و محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 
با صدور پیام مشترکی از حضور پرشور و ارزشمند مردم 
 استان در استقبال از رئیس‌جمهور قدردانی کردند. در این

پیام آمده است:
خدای منان را سپاسگزاریم که در عهد نظام مقدس جمهوری 
اسلامی، خدمتگزار مردمی از جنس عشق و صفا و وفاداری هستیم 
که غیرتمندانه، تجلی اقتدار و حریت ایران اسامی هستند و با 
وحدت و حضور پرشورشان در صحنه‌های مختلف، اقتدار ایران 
اسامی و وحدت ملت و دولت را رقم می‌زنند و اکنون نیز در 
میزبانی باشکوه و به‌یاد ماندنی از رئیس‌جمهور و هیئت دولت، 
حسن میهمان‌نوازی را به‌جای آوردند تا فارس بزرگ و شیراز 

سرافراز بر فرهنگ و اصالت خود همچنان ببالد. 
 در سفر دو روزه‌ دولت به استان فارس، طرح‌ها و پروژه‌های 
بسیار مهمی افتتاح یا مورد بهره‌برداری قرار گرفت و یا 

دستور آغاز عملیات آن صادر و گره‌های مشکلات مهمی از 
 استان، به همت دولت محترم و عنایت و تدبیر رئیس‌جمهور

گشوده شد.
  اعتبارات استان به نسبت سفر اول، بیش از سه برابر گردید

مجموع اعتبارات استان، حاصل از سفر دوم هیئت دولت به 
نسبت سفر اول، بیش از سه برابر گردید و تقدیم شما شد 
که با حضور و همدلی و مطالبه و شور و شوق خالصانه و 
بی‌ریا، پای کار دولت مردمی آمدید و برگ افتخار 
دیگری برای تاریخ باشکوه فارس، رقم زدید تا سرآغاز 
 فصل نوینی از عمران و آبادانی و رفع محرومیت‌های این 

دیار باشد.
بار دیگر از حضور ارزشمند و هوشمندانه آحاد شما مردم عزیز 
و اقشار مختلف و اقوام و طوایف استان پهناور فارس و همراهی 
با خادمین خود قدردانی نموده و این حضور را، به مثابه امانتی 
گران‌بها در دست مدیران استان می‌دانیم، که مسئولیت آنان را 

برای خدمت‌رسانی چندین برابر می‌کند.
از خدای متعال توفیق روزافزون همگان را در سنگر تلاش 
مجاهدانه، برای داشتن ایران قوی و کشوری سربلند تحت 
عنایت حضرت بقیه‌ا... الاعظم ارواحنا فداه و رهبری داهیانه 

مقام معظم رهبری مسئلت می‌نماییم.
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

تدبیر فناورانه پردازش پسماندها

 

محمدخلیل عسکری، مدیرکل آموزش و پرورش فارس در 
جمع اعضای کمیته استانی دانش‌آموزی و فرهنگیان مراسم 
گرامیداشت ۱۳ ابان در شیراز گفت: اصل مدرسه‌محوری 
امسال در رأس برنامه‌های آموزش و پرورش استان قرار دارد.
وی بر ضرورت توجه به این مسئله در سالروز ۱۳ آبان تأکید 
کرد و افزود: در مراسم ۱۳ آبان باید به این اصل توجه کرد و 

برنامه‌ها به مدارس تفویض شوند.
  هویت‌سازی از اهداف تعلیم و تربیت

عسکری، هویت‌سازی را نیز از دیگر اهداف تعلیم و تربیت 
در استان دانست و بیان کرد: اجرای برنامه‌ها خصوصاً 
 در گرامیداشت ۱۳ آبان توسط دانش‌آموز منجر به 

هویت‌بخشی است. 
مدیرکل آموزش و پرورش فارس اظهار کرد: امسال باید 
برنامه‌های ۱۳ آبان در سه سطح مدرسه، اداره و استان 

پیگیری و اجرا شود.
عسکری یادآور شد: زنگ روز دانش‌آموز و استکبارستیزی نیز 
با برنامه‌ریزی دقیق انجام و محتواهای مناسب این روز در 

مدارس تبیین شود.
  آغاز اردوهای مهارتی ۲۳ هزار دانش‌آموز فارس

علیرضا شادباش، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش 
فارس گفت: اردوهای دانش‌آموزی طرح »شهید نیری« با 
حضور نزدیک به ۲۳ هزار دانش‌آموز دختر و پسر دوره اول 

متوسطه فارس آغاز شد.
شادباش افزود: در قالب این طرح، روزانه ۶ منطقه و شهرستان 
و از هر یک ۴۰ دانش‌آموز به اردوگاه شهید دستغیب شیراز 
اعزام می‌شوند و این اردوگاه روزانه میزبان ۲۴۰ دانش‌آموز 

است.
وی اضافه کرد: طرح شهید نیری که همزمان در ۱۷ اردوگاه 
دانش‌آموزی فارس آغاز شده، تا ۱۵ آبان‌ماه ادامه دارد و طی 
۱۰ روز نزدیک به ۲۳ هزار دانش‌آموز دوره متوسطه اول در 

آن مشارکت می‌کنند.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس بیان 
کرد: این اردوهای یک‌روزه با شعار تربیت بدون توقف 
برگزار می‌شود و هدف از برگزاری آن ایجاد زمینه شناسایی 
 رشد و شکوفایی، برنامه‌ریزی هوشمندانه برای مهارت و 
در  زندگی  مهارت‌های  تقویت  هنجارها،  تقویت 
زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و ورزشی 
 و ایجاد زمینه هنری، ورزشی، علمی و آموزشی در 

دانش‌آموزان است.
شادباش گفت: اداره‌های آموزش و پرورش فارس در قالب 
اردوهای یک روزه شهید نیری یک هفته دختران و هفته 

دیگر پسران را به اردوگاه‌ها اعزام می‌کنند.
وی ادامه داد: طرح شبانه این اردوها تنها در اردوگاه 
شهید دستغیب شیراز برگزار می‌شود که در این قالب 
 دانش‌آموزان ساعت ۱۷ وارد اردوگاه می‌شوند و پس 
از ادای احترام به شهدای دانش‌آموز و اقامه نماز در 
برنامه افتتاحیه اردوی شبانه حضور می‌یابند. دانش‌آموزان 
در ادامه در برنامه جنگ شادی شبانه، رصد ماه و 
ستارگان و نقد فیلم و فردای آن روز نیز در کارگاه‌های 
 مهارت‌آموزی مشارکت می‌کنند و این برنامه‌ها تا ظهر پایان 

می‌یابد. 
شادباش یادآور شد: بیش از چهار هزار و ۸۰۰ دانش‌آموز 
دختر و پسر در بخش اردوی شبانه اردوگاه شهید دستغیب 

حضور پیدا می‌کنند.

 معاونت میراث فرهنگی فارس: 
2 میراث طبیعی فارس در فهرست آثار ملی 

به ثبت رسید

محمدتقی قلعه‌نویی، سرپرست معاونت میراث فرهنگی فارس از ثبت 2 
میراث طبیعی فارس در فهرست آثار ملی خبر داد. 

 قلعه‌نویی گفت: در اجرای تبصره ماده ۲ قانون تشکیل سازمان میراث 
فرهنگی کشور مصوب دی‌ماه ۱۳۸۲ و آیین‌نامه اجرایی آن، مصوب 
چهارم مرداد ۱۳۸۴ به شماره ۲۶۹۷۵/ت ۳۲۹۲۵ ه، هیئت‌وزیران 
با موضوع ثبت میراث طبیعی ارزشمند کشور در فهرست میراث 
طبیعی ملی؛ »درخت سنگ بنه مروارید سبز ارسنجان« واقع در 
استان فارس، شهرستان ارسنجان، بخش مرکزی، شهر ارسنجان، 
4 کیلومتری شمال غرب ارسنجان، تک‌درخت بنه مروارید به 
شماره 1168 مورخ 16 مرداد1402 و همچنین »درخت کهنسال 
اسلام‌آباد ارسنجان« واقع در استان فارس، شهرستان ارسنجان، 
بخش مرکزی، مسیر جاده تنگ‌شکن به روستای اسلام‌آباد به شماره 
 1178مورخ 5 مرداد 1402 در فهرست میراث طبیعی ملی کشور به 

ثبت رسیدند.
وی ادامه داد: دو اثر مذکور ضمن رعایت حقوق مالکانه، تحت نظارت 
و حمایت این سازمان است و تدوین ضوابط حفاظتی و تعیین عرصه و 
حریم این آثار بر عهده این سازمان خواهد بود. هرگونه دخل و تصرف 
یا اقدام و عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر در اصالت آثارشود، 

ممنوع است.

هشدار هواشناسی فارس
 نسبت به وزش باد و گرد و خاک

اداره کل هواشناسی فارس با انتشار اطلاعیه سطح زرد، نسبت به 
افزایش سرعت وزش باد و احتمال گرد و خاک در مناطق شمالی و 

مرکزی این استان هشدار داد.
مسعود حقیقت، مدیرکل هواشناسی فارس بیان کرد: این سامانه با 
وزش باد از صبح امروز در مناطق شمالی و مرکزی فارس آغاز و عصر 

پایان می‌یابد.
حقیقت ادامه داد: این سامانه در مناطق شمالی و مرکزی استان 
به ویژه شهرستان‌های آباده، اقلید، بوانات، خرم‌بید و رستم فعال 
است. وی گفت: اثر مخاطره در نواحی مستعد، خیزش گرد و خاک، 
احتمال شکستن درختان فرسوده و سقوط تابلو‌های تبلیغاتی وجود 
دارد. حقیقت تأکید کرد: اطمینان از استحکام سازه‌های موقت، عدم 
پارک خورد در حاشیه ساختمان‌های نیمه‌کاره و درختان کهنسال و 

محدودیت در فعالیت‌های کشاورزی توصیه می‌شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد:
شناسایی افرادی که فرار مالیاتی یا کتمان درآمد 

دارند

مدیرکل  محمدابراهیمی،  حمیدرضا 
امور مالیاتی فارس گفت: به منظور 
اجرای عدالت مالیاتی و جلوگیری از 
تضییع حقوق دولت، با تحقیقات و 
بررسی‌های دقیق صورت گرفته، 
کتمان درآمد مالکان اماک 
تجاری که اظهارنامه مستغلات ارائه 

نداده‌اند، کشف شد.
تصریح  فارس  مالیاتی  امور  مدیرکل 
کرد: در راستای تحقق اهداف 

سازمان امور مالیاتی مبنی بر شناسایی منابع و پایه‌های جدید مالیاتی 
بدون فشار مضاعف به واحدهای تولیدی و سایر مالیات‌دهندگان فعلی، 
شناسایی افرادی که در حوزه‌های مختلف فرار مالیاتی یا کتمان درآمد 

دارند، آغاز شده است.
وی افزود: در روند ثبت اظهارنامه مستغلات، اگر فعال اقتصادی 
مالک واحد تجاری است، باید مشخصات خود را ثبت کند، چنانچه 
مؤدی اظهار کند که مکان فعالیتش استیجاری است، باید اطلاعات و 
مشخصات موجر را ارائه کند که از این طریق و با استفاده از بانک‌های 
اطلاعاتی در اختیار و تطبیق آن با سامانه مستغلات، بیش از ۴۱۵۰۰ 
ملک تجاری دارای مستأجر در سال‎های مختلف شناسایی شد که 
مالکان آن‌ها هیچ‌گونه اظهارنامه‌ای در این خصوص ثبت نکرده‌اند و 

فاقد پرونده مالیاتی هستند.
محمد ابراهیمی اظهار کرد: به منظور مطالبه مالیات واقعی از این 
اشخاص، این اداره‌کل تحقیقات و بازرسی‌های لازم را آغاز کرد و با 
توجه به اطلاعات استخراجی، این افراد در جریان تشکیل پرونده قرار 

گرفته و مطالبه مالیات‌های متعلقه در دستورکار قرار خواهد گرفت.
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در شورای اسلامی شهر شیراز مصوب شد؛

 پیگیری ثبت »روز بزرگداشت سبزبان« در تقویم رسمی

گفته   به 
 ، چی د و ر د
مدیرکل پزشکی 
قانونی استان فارس در حوزه درون‌شهری در 
چهارماه اول سال جاری با ١٣٥ مورد فوتی نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۱۰/۷درصدی 
متوفیان داشته‌ایم و در حوزه برون شهری نیز 
با ۴۵۲ مورد فوت، افزایش 17/7 درصدی را 
شاهد بودیم که مجموعاً در هر دو حوزه درون و 
برون‌شهری، افزایش ۱۶ درصدی متوفیان حوادث 

ترافیکی در چهارماهه اول امسال داشته‌ایم.
هر چند که در شهر شیراز توسط همیاران مهربان 
ترافیک و حضور این افراد در چهارراه‌های پرترافیک  
بر آموزش تردد خودرو و عابران پیاده در زمان تردد 
مجاز و بر روی خطوط عابرپیاده تلاش می‌شود، 
 اما همچنان آمار تصادفات در بخش عابرپیاده 

جدی است. 
آمار تصادفات عابران پیاده شهر شیرار و 
استان فارس در معابر شهر گواهی بر این 
ادعاست عدم برخی از فرهنگ‌های ترافیکی 
 باعث افزایش جان باختگان تصادفات عابران 
پیاده می‌گردد. کافی است در برخی از معابر شهری 
که شاهد عبور‌و‌مرور عابران پیاده از عرض معبر 
هستیم، چند ثانیه رفتارهای ترافیکی عابران پیاده 

و نحوه رویارویی وسایل نقلیه موتوری با آن‌ها را به 
تماشا بنشینیم. جدا از عبور‌و‌مرور نا‌ایمن گروهی از 
عابران پیاده، دیگر کاربران ترافیکی خود را محق 
استفاده صد‌در‌صدی از معبر می‌دانند و به جرأت 
می‌توان ادعا کرد که در مواقعی هیچ حقوقی برای 
عابران پیاده قائل نیستند. نتیجه این‌گونه می‌شود 
که شاهد سهم قابل قبولی عابران پیاده از تصادفات 

شهر شیراز هستیم. 
گزارش های پلیس راهور شیراز حاکی از این است 
که مرگ ومیر مردها در حوادث ترافیکی بیشتر از 

خانم ها ست. زیرا خانم ها محتاط تر از محل های 
ایمن از جمله  پل هوایی، زیرگذرهای عابران پیاده 
و  خط کشی خیابان عبور و مرور و زمان بیشتری 
را  برای عبور از عرض خیابان صرف می کنند. 
تحقیقات نشان می دهد زنان پیش از عبور از  عرض 

خیابان  27درصد بیشتر از مردان منتظر می مانند.
 سالانه بیش از 270هزار عابر پیاده در سراسر 
دنیا جانشان را در تصادفات از دست می دهند 
که  سهم این کاربران ترافیکی در برخی کشورها 
تا 60درصد می رسد. در کشور ما تصادف دومین 

علت مرگ ومیر به شمار می رود، درحالی که سوانح 
رانندگی در جهان، نهمین عامل مرگ ومیر شناخته 
می‌شود. معادل ۱ تا 2 درصد تولید ناخالص ملی 
جدا از  هزینه‌های روانی، اجتماعی، اقتصادی و  
بهداشتی، تصادفات رانندگی هزینه ای به اندازه ۱ تا 

2 ‌درصد تولید ناخالص ملی را در پی دارند.
   قربانیان خیابان‌های بی‌فرهنگ

 با تکیه بر آمار و ارقام گزارش های موجود ، تجاوز 
به حریم عابر پیاده  معضل امروزی تصادفات در حوزه 
عابر است.به راستی که در حوزه رفتار سازی بر ای 
رانندگان نیاز مبرم به  آموزش و  فرهنگ سازی 

احساس می شود.
حوزه فرهنگ سازی در پلیس راهور تنها یک لشکر 
یکی دو  نفره است. باید تمام اداره ها  در حوزه اصلاح 

رفتارها در جهت کاهش تخلفات گام بردارند.
البته ناگفته نماند که  حوزه زیر ساخت ها توسط 
شهرداری شیراز در حال تکمیل است. هرچند که 
جریمه می تواند عامل بازدارنده باشد. اما احتیاج 

به یک برنامه تلویزیونی داریم.
باید به دیگر نهادهای متولی فرهنگ که  32  
سازمان هستند، از  جمله اداره کل فرهنگ و  ارشاد 
اسلامی، دانشگاه علوم پزشکی، سازمان تبلیغات 
و... چه نمره‌ای بدهیم؟ یکی از عوامل تصادفات 
درون‌شهری تخلفات متعدد رانندگان موتور 

سیکلت است.
نمونه بارز این مهم، دادن گواهی نامه ها، به‌صورت 
یک روزه به موتور سیکلت سواران است. در حالی که  
در کشورهای توسعه یافته قبل از  اخذ گواهی نامه،  
متقاضی رانندگی در فضای مجازی را تجربه  می کند 

و  از او تست درک خطر گرفته می شود.
عاوه بر این وسایل نقلیه پر خطر را  به دست 
افرادی می دهیم که  هیچ گونه مهارتی ندارند. 
باید بپذیریم که  ریشه خیلی از تصادفات در شهر 
 مربوط به  مهارت نداشتن کاربر ترافیکی است.

به‌راستی که اکنون تنها شهرداری و پلیس 
راهور به عنوان مدیریت میانی، علم دار مباحث 
بحت  در  جامعه  و  زیر ساختی  فرهنگی 
ترافیک هستند . در حالی که  مدیریت میانی 
 به تنهایی قدرت زیادی در کاهش تصادف ها 

نخواهد داشت.
همچنین تلفن همراه معضل 93 درصد وسایل 
نقلیه است که  با صحبت کردن و  ارسال پیامک 
باعث بروز تصادف می شود و  استفاده نکردن از  آن 
تا 20درصد سرعت ترافیک را کاهش می دهد. در 
مهندسی ترافیک به لحاظ شرایط محیطی خطوط 
و  مکان های تردد عابر پیاده مناسب سازی باید 
گردد تا شاهد کاهش تصادفات عابران پیاده در 

درون‌شهرها باشیم.

 جلسه یک‌شنبه شورای شهر 
شیراز با چند مصوبه در روزی 
که تجلیل از روشن‌دلان 
به مناسبت روز جهانی عصای سفید بود با چندین دستور‌کار 
برگزار شد. لایحه شهرداری شیراز در خصوص مشارکت در فیلم 
»وضعیت نارنجی« و اصلاحات بعدی به تصویب رسید. به‌طوری 
که اعتبار آن از محل بودجه آموزش شهروندی شهرداری شیراز 
تأمین می گردد. همچنین لایحه شهرداری شیراز، درخصوص 
واگذاری طبقه فوقانی ساختمان اداری به قرارگاه جهادی مسکن 

ایثارگران به صورت امانی به تصویب رسید. 
در دیگر دستورکار شورای شهر شیراز طرح کمیسیون 
حمل‌ونقل و ترافیک و عمران شورا، درخصوص بررسی امکان 
نصب دوربین‌های هوشمند با ایجاد سامانه هوش مصنوعی به 
تصویب رسید. شهرداری شیراز مکلف است ظرف مدت دوماه از 
تصویب این طرح در شورای اسلامی شهر شیراز نحوه به کارگیری 
هوش مصنوعی و استفاده از دوربین‌های PRT را جهت کنترل 

و کاهش ترافیک بررسی نموده و نتیجه را به شورای اسلامی 
شهر شیراز اعلام نماید. یکی از دستور‌کارهای شورای شهر در 
خصوص لایحه شهرداری شیراز، درخصوص برگزاری جشنواره 
بزرگ تفکیک از مبدأ مدیریت پسماند سال 1402 بود که به 
شهرداری شیراز اجازه داده می‌شود در راستای اجرای برنامه‌های 
آموزش شهروندی جهت برگزاری جشنواره مدیریت پسماند سال 
1402، مبلغ 000‏‏‏/000‏‏‏/000‏‏‏/90 ریال 1402 به این موضوع 
اختصاص دهد. همچنین شهرداری مکلف است در صورت افزایش 
هزینه‌ها یا انتقال بخشی از هزینه به سال بعد، آن را در بودجه 
سال 1403 پیش‌بینی نماید. یکی از دستور‌کارهای حقوقی 
شورای شهر در‌باره لایحه شهرداری شیراز، درخصوص مأموریت 
و انتقال در شهرداری شیراز بود که طبق مصوبه شورای شهر 
مقرر گردید هر‌گونه پذیرش درخواست مأموریت به شهرداری 
شیراز از دستگاه‌های اجرایی، سایر شهرداری‌ها و نهادها، به‌جز 
در موارد مشخص شده ممنوع بوده و صرفاً امکان مأموریت از 
شهرداری شیراز به سایر دستگاه‌های اجرایی، شهرداری‌ها و 

نهادها با پرداخت حقوق و مزایا توسط مقصد امکان پذیر خواهد 
بود. از سوی دیگر جهت استفاده از ظرفیت‌های مدیریتی خارج 
از شهرداری، حداکثر به تعداد ده درصد پست‌های مدیریتی 
ارشد در شهرداری شیراز )حداکثر5 نفر(، صرفاً جهت انتصاب 
در پست‌های مدیریتی )قائم‌مقام، معاونین شهردار، مدیران کل و 
مدیران ستادی، مدیران مناطق شهرداری و رؤسای سازمان‌های 
تابعه( در صورت موافقت کمیته طبقه‌بندی مشاغل کارکنان 
شهرداری، با درخواست مأموریت متقاضی به شهرداری شیراز 

موافقت می‌گردد.
لایحه شهرداری شیراز، درخصوص سیاست‌های تشویقی و 
توسعه زیرساخت‌های صنعت گردشگری به تصویب رسید. لایحه 
شهرداری شیراز، درخصوص تغییر عنوان شغلی کار‌گر فضای سبز 
به »سبزبان« و نام‌گذاری روز بیستم اردیبهشت‌ماه به عنوان »روز 

بزرگداشت سبزبان« بررسی شد.
شهرداری شیراز مکلف است از‌ تاریخ ابلاغ این مصوبه در 
کلیه مکاتبات خود به جای کلمه »کارگر فضای سبز« از واژه 

»سبزبان« استفاده نموده و با انجام تبلیغات جهت فرهنگ‌سازی 
و همگانی شدن این واژه همت گمارد در راستای انتخاب روز 
بیستم اردیبهشت‌ماه به عنوان »روز بزرگداشت سبزبان« در تقویم 
رسمی کشور پیگیری و اقدامات قانونی را به انجام رساند. طرح 
دو فوریتی جمعی از اعضای محترم شورا، در خصوص نصب المان 
)یادمان( مرحومه سرکار خانم زهرا سعادت، مؤسس بیمارستان 
آنکولوژی امیر بررسی شد. ضمن تصویب دوفوریت طرح مذکور، 
به این شرح به تصویب رسید؛ ماده واحده: شهرداری شیراز مکلف 
است یادمانی از مرحومه سرکار خانم زهرا سعادت مؤسس، واقف 
و بنیان‌گذار بیمارستان آنکولوژی امیر در محدوده بلوار شهید 
رجایی از محل ردیف اعتباری 103121115 بودجه سال 1402 

شهرداری شیراز احداث و نصب نماید.

نمایشگاه بین‌المللی »طلا و جواهر« امروز شیراز گشایش 
می‌‌یابد. محسن نهاوندی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس در نشست خبری با بیان اینکه این نمایشگاه 
از 25 تا 28 مهرماه از ساعت 15 تا 21 پذیرای علاقه‌مندان 
است، اظهارداشت: مجری این نمایشگاه شرکت رستاک پاد 
ویژن است و این نمایشگاه در فضایی به مساحت شش هزار 

متر مربع برگزار می‌شود.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس ادامه 

داد: 60 مشارکت کننده برای حضور در این نمایشگاه 
اعام آمادگی کرده‌اند.30 درصد از مشارکت‌کنندگان 
از فارس و 70 درصد دیگر از هفت استان کشور هستند. 
نهاوندی با اشاره به استقبال صنعتگران خارج از استان در 
این نمایشگاه، ابراز امیدواری کرد که شاهد دستاورد‌های 
مطلوب این نمایشگاه در حوزه ساحت و تکنولوژی ساخت 
طلا و جواهر باشیم. وی یادآور شد: بیست و دومین نمایشگاه 
 تخصصی آرایشی و بهداشتی نیز در حاشیه این نمایشگاه

برگزار می‌شود.
  سرمایه‌گذاری در حوزه سازندگی طلا در استان در وضعیت 

مناسبی نیست
محمود بندرچی، مجری این نمایشگاه نیز در ادامه این 
نشست بیان کرد: هدف ما از برگزاری این نمایشگاه، حضور 

سازندگان و بنکداران صنعت طلا و جواهر در فارس است، چرا 
که متأسفانه سرمایه‌گذاری در حوزه سازندگی طلا در این 
استان در وضعیت مناسبی نبوده است. وی خاطرنشان کرد: 
80 درصد مشارکت‌کنندگان در این نمایشگاه تولید‌کننده 
هستند. بندرچی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
اشتغال اشتغال بالا در این صنعت سبز، گفت: تصریح کرد: از 
آنجا که ورود شمش بدون مالیات اجرایی شده، این مهم به 

چرخه فعالیت طلا کمک خواهد کرد.
  فارس در حوزه طلا مصرف‌کننده است

محمد زرین‌مهر، رئیس اتحادیه طلا و جواهر شیراز نیز در 
ادامه این نشست با بیان اینکه فارس در حوزه طلا بیش از 
تولید کننده، مصرف کننده است، گفت: خوشبختانه مهاجرت 
تولید‌کنندگان طلا و جواهر از فارس کاهش پیدا کرده است.

  دستور ضرب سکه حرمین وسط رئیس‌جمهور صادر شد
وی با تصریح بر اینکه هیچ نوع کار خارجی در بازار طلای 
فارس ارائه نمی‌شود، گفت: 20 درصد از طلای مصرفی در 
فارس در این استان تولید می‌شود. دولتشاه، طراح، مدیر 
ساخت سکه حرمین و عضو پژوهشکده طلای کشور نیز در 
بخش پایانی این نشست بیان کرد: برای ساخت این سکه 

سه هزار و 400 نفر ساعت کار کارشناسی انجام شده است.
وی ادامه داد: این سکه حاصل طراحی‌های هنری مشترک 
چهار حرم مطهر امام رضا، حضرت معصومه )س(، احمد بن 

موسی )ع( و شاه عبدالعظیم است.
دولتشاه خاطرنشان کرد: 20 مهرماه و در سفر هیئت دولت 
به استان فارس، دستور ضرب آن توسط رئیس‌جمهور صادر 

و در 20 آذرماه رونمایی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

آغاز به کار نمایشگاه بین‌المللی »طلا و جواهر« شیراز

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

 مدرسه‌محوری در رأس برنامه‌های امسال قرار دارد
پیام استاندار و نماینده ولی فقیه در استان فارس:

حضور مردم مسئولیت مدیران را برای خدمت‌رسانی چندبرابر می‌کند

 شهردار منطقه 9 مطرح کرد:

 استانداردسازی پیاده‌روها در دستورکار مستمر شهرداری منطقه

قربانیان نبود فرهنگ ترافیکی
 سهم عابران پیاده در تصادفات چقدر است ‍؟



سه‌شنبه 1402/07/25 بین‌الملل سال سی‌ام  شماره 46120
وزیر امور خارجه آمریکا: 

ایده اخراج فلسطینی‌ها از غزه محکوم به شکست است
ایسنا- درپی ضرب‌الاجل رژیم صهیونیستی به ساکنان شمال 
نوار غزه برای خروج از این منطقه، وزیر خارجه آمریکا گفت که 

چنین ایده‌ای محکوم به شکست است.
 آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در سخنانی در قاهره در این‌باره ایده 
اخراج فلسطینی‌ها از نوار غزه را رد کرد و گفت که آنها باید بتوانند در سرزمین 

خود بمانند.
طبق گزارش خبرگزاری سما، بلینکن گفت: من مستقیماً از محمود عباس، 
رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین و تقریباً همه رهبران دیگری که در منطقه 
با آنها صحبت کردم شنیدم که این ایده محکوم به شکست است، بنابراین ما از 
آن حمایت نمی‌کنیم. وی افزود: ما معتقدیم که مردم باید بتوانند در غزه، خانه 
خود، بمانند. اما ما همچنین می‌خواهیم مطمئن شویم که آنها از محدوده خطر 

خارج شده‌اند و کمک‌های لازم را دریافت می‌کنند.
رژیم صهیونیستی طی روزهای گذشته خواستار خروج بیش از یک میلیون ساکن 
شمال نوار غزه از این منطقه در راستای فراهم کردن زمینه آغاز عملیات زمینی 

در این باریکه شد.
ارتش رژیم صهیونیستی که در میدان نبرد با مقاومت فلسطین در جریان نبرد 
»طوفان الاقصی« غافلگیر شده و شکست خورده است برای جبران این شکست 
مفتضحانه درحال هدف قرار دادن غیرنظامیان بی‌گناه در نوار غزه است و با بستن 
منابع آب و برق بر روی آنها و بستن تمامی گذرگاه‌ها منجر به شکل گیری یک 

فاجعه در این باریکه شده است.
در حالی عملیات »طوفان الاقصی« وارد دهمین روز خود شده که اشغالگران 
بمباران تمام مناطق نوار غزه را تشدید کرده و پس از درخواست تخلیه مناطق 
در شمال نوار غزه، درخواست تخلیه بیمارستان‌ها را داده‌اند؛ اقدامی که نشان 
دهنده فاجعه انسانی و بهداشتی در غزه بوده و بخش بهداشت فلسطین نمی‌تواند 
 آن را تحمل کند. حملات رژیم صهیونیستی به مناطق پرجمعیت نوار غزه 
درحالی همچنان ادامه دارد که تعداد قربانیان به ۲۶۷۹ شهید و ۹۶۰۰ مجروح 

رسیده است.

ایالات متحده

واکنش کاخ سفید به فضاسازی‌ها درباره نحوه استفاده از 
دارایی‌های آزاد شده ایران

باشگاه خبرنگاران- کاخ سفید بار دیگر ادعا‌ها درباره استفاده 
ایران از ۶ میلیارد دارایی آزاد شده برای کمک به عملیات طوفان 
الاقصی را رد کرد. جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ 
سفید در گفت‌وگو با شبکه فاکس‌نیوز این مسئله را یک ادعای غلط دانست و گفت 
که همه ۶ میلیارد دلار هنوز در قطر است. ماه گذشته دولت جو بایدن طی توافق 
تبادل زندانی با ایران، ۶ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران در کره جنوبی را به قطر 
منتقل کرد تا تهران بتواند از آن برای خرید استفاده کند. کربی در ادامه مدعی 
شد: این پول زمانی‌که در کره جنوبی بود، هیچ وقت مسدود نبوده و زمانیکه به 
قطر رسید بیشتر از آن نبود. این بخشی از مجموعه حساب‌های ایجاد شده توسط 
دولت ترامپ بود. سخنگوی کاخ سفید درحالی‌که این مسئله به یک دعوا بین 
جمهوریخواهان و دولت بایدن تبدیل شده، ادعا کردک ایرانی‌ها در دولت گذشته 
آمریکا میلیارد‌ها دلار از دیگر حساب‌هایی که قرار بود برای اهداف بشردوستانه 
 باشد، هزینه کردند، اما واقعاً مشخص نیست. وی اضافه کرد: من فقط می‌توانم برای

این ۶ میلیارد دلار توضیح دهم و این پول هنوز در قطر است.
میچ مک‌کانل و تام کاتن سناتور‌های ارشد جمهوریخواه هفته گذشته از طرحی 
برای انسداد فوری ۶ میلیارد دلار ایران رونمایی کردند. چندین مقام آمریکایی 
انتقاد قانونگذاران جمهوریخواه از توافق دولت بایدن با ایران را به شدت بی‌مورد 
دانستند و تاکید کردند که ۶ میلیارد دلار هنوز خرج نشده است. کربی در 
 ادامه اینطور مطرح کرد که پول منتقل شده در دسترس ایران نیست در
حالیکه دولت آمریکا مانند یک پرنده شکاری مواظب آن است و به دقت از هر 

سنت مراقبت می‌کند.

،

اخبارکوتاه جهان

جنبش  نماینده  ابوشریف،  ناصر  ایرنا-   
جهاد اسامی در ایران با بیان اینکه پس 
لرزه‌های ضربه گروه‌های مقاومت تا مدت‌ها 
گریبان رژیم صهیونیستی را خواهد گرفت، 
گفت: آنچه در غزه روی می‌دهد یک 
نسل‌کشی گروهی مقابل چشم و گوش 
همه مردم جهان است اما غزه تسلیم 
نخواهد شد و مقاومت همچنان و پیوسته 
موشک  به سوی شهرک‌های صهیونیستی 

شلیک می‌کند.
نماینده جنبش جهاد اسلامی درباره نقش 
این جنبش در تحولات اخیر و شکست‌های 
وارد شده به رژیم صهیونیستی با تأکید 
بر اینکه جنبش جهاد اسامی از ابتدای 
عملیات »طوفان الاقصی« با تمام توان در 
آن حضور یافته است، گفت: گرچه عملیات 
ابتدا توسط »گردان های قسام« برنامه‌ریزی 
و اجرا شد اما جنبش جهاد اسلامی پس 
از آن بلافاصله به این عملیات پیوست و 
آنگونه که باید به وظایف جهادی، سیاسی و 
رسانه‌ای خود عمل کرد و همچنان در اوج 
آمادگی قرار داشته و در کنار گردان‌های 
قسام و دیگر نیروهای مقاومت، به صورت 

اثرگذاری در این عملیات حضور دارد.
وی در ارزیابی تازه‌ترین وضعیت میدان 
نبرد توضیح داد: در ساعات نخست ضربه 
بزرگی به رژیم صهیونیستی وارد و از 
همان ساعات اولیه پیروزی حاصل شد، 
همه جهان غرب برای رژیم صهیونیستی 
که در آستانه فروپاشی بود، به پا خاست، 
جهان غرب به‌ ویژه آمریکا، انگلیس، آلمان 
و فرانسه، همه امکانات و پتانسیل‌های خود 
را بسیج کرد و این خود نشان می‌دهد که 
رژیم صهیونیستی در آستانه فروپاشی بود.

ابوشریف با بی‌سابقه توصیف کردن ضربه 
وارد شده به رژیم صهیونیستی، تصریح 
کرد: این رژیم ضربه سختی در همه 

زمینه‌های امنیتی، نظامی، روانی، سیاسی و 
اجتماعی متحمل شد و همچنان این ضربه 
ادامه دارد و به پایان هم نخواهد رسید، 
پس لرزه‌های این ضربه و پیامدهای آن تا 
مدت‌ها گریبانگیر این رژیم خواهد بود و به 
همین دلیل است که همه کشورهای دنیای 

استکبار را برای نجاتش فراخوانده است.
نماینده جنبش جهاد اسلامی افزود: جهان 
غرب اکنون دست رژیم صهیونیستی را 
برای انجام همه نوع کشتار و جنایتی در 
نوار غزه باز گذاشته، برخی محله‌ها در غزه 
به‌طور کامل با خاک یکسان شده است 
و آنچه مشاهده می‌شود یک نسل‌کشی 
گروهی و جنایت جنگی مقابل چشم 
و گوش همه مردم جهان، با تشویق و 
حمایت کامل آمریکایی‌ها و غربی‌ها و 
در سایه سکوت برخی کشورهای عربی 
و اسامی روی می‌دهد. قطع آب و برق 
و ممانعت از رساندن دارو و غذا و منابع 
انرژی به مردم غزه جنایت ضد بشری است. 
با وجود همه جنایات مقاومت همچنان و 
به سوی شهرک‌های صهیونیستی  پیوسته 

موشک شلیک می‌کند.

ابوشریف مظلوم‌نمایی رژیم صهیونیستی 
درباره جنگ اخیر را با هدف به راه 
انداختن جنگی جهت نسل‌کشی گروهی 
مردم فلسطین، دانست و گفت: این 
نسل‌کشی با حمایت و چراغ سبز کامل 
آمریکا و کشورهای غربی انجام می‌شود 
تا هدف ویران کردن غزه و ضعیف کردن 
مقاومت حاضر در آن تحقق یابد، این هدف 

اصلی است.
وی با تأکید بر اینکه آن‌ها باید بدانند که 
قطعاً غزه تسلیم نخواهد شد، تصریح کرد: 
این باعث خشم بزرگ جهان و به‌ویژه جهان 
اسلام از آمریکا، غرب و رژیم صهیونیستی 

خواهد شد.
نماینده جنبش جهاد اسلامی هدف ادعاها 
درباره دست داشتن برخی از کشورها مانند 
ایران در این حمله توضیح داد: مقاومت 
فلسطین در ابعاد آماده‌سازی، برنامه‌ریزی، 
آموزش و تصمیم‌گیری خودکفا است و 
هیچ کس و از جمله ایران در این خصوص 
در کارهای آن دخالت ندارد اما ما ملتی 
ستمدیده هستیم و نیاز به امت اسلامی 
و کمک‌های آن داریم، این کاری است 

که جمهوری اسامی و ملت‌های منطقه 
برای ما انجام می‌دهند. ما از آن‌ها به‌خاطر 
حمایت‌ها و پشتیبانی شان از مردم 

فلسطین تشکر می‌کنیم.
ابوشریف تصریح کرد: هدف از ارتباط دادن 
این عملیات به ایران این است که آنها با 

ایران و نفوذش مشکل دارند.
وی درباره آینده معادلات منطقه هم گفت: 
بی‌شک عملیات طوفان الاقصی اصول 
حاکم بر درگیری با اسرائیل را تا ۲۰ سال 
آینده به‌طور کامل یا دستکم تا حد زیادی 
تغییر می‌دهد و این پیامدهای منطقه‌ای و 

بین‌المللی بزرگی خواهد داشت.
نماینده جهاد اسامی خاطرنشان کرد: 
دولت‌های مختلف در رژیم صهیونیستی 
بر دو دستگی و چنددستگی و تفرقه 
زیادی  سرمایه‌گذاری  فلسطینی‌ها  میان 
می‌کردند و این تفرقه برای این رژیم حکم 

مرغی داشت که تخم طلا می‌گذارد.
نماینده جنبش جهاد اسلامی شکست رژیم 
صهیونیستی را تضمین کننده به رسمیت 
شناختن حاکمیت حماس در نوار غزه 
دانست و گفت: طوفان الاقصی نشان داد 
که پیشبرد معادله آرامش مقابل تسهیلات، 
تمایل برای انجام تجاوز نظامی برای 
ضربه زدن به مقاومت، زیر ساخت‌هایش 
و اجازه ندادن به اینکه تهدیدی جدی 
 برای رژیم اشغالگر اسرائیل باشد، شکست 

خورده است.
ابوشریف توضیح داد: مقاومت نیروهای 
خود را متمرکز کرد و توانست نمونه‌ای 
الهام بخش از نظر برنامه‌ریزی، آموزش 
فریب و انجام عملیات ایذایی ارائه دهد 
و این باعث می‌شود رژیم صهیونیستی با 
توجه به میزان ضربه و ترسی و وحشتی که 
دریافت کرده، متوسل به نوعی انتقام گیری 

وحشتناک و بسیار بزرگ شود.

قاهره؛ اسرائیل هنوز اجازه ارسال کمک‌ها به غزه را 
نداده است

فارس- سامح شکری، وزیر امور خارجه مصرروز گذشته بر لزوم 
ارسال کمک‌های بشردوستانه برای مردم غزه تأکید کرد.

وزیر امور خارجه مصر گفت: اسرائیل اجازه بازگشایی گذرگاه از 
طرف غزه را نداده است. ما آماده ارسال کمک‌ها هستیم و امیدواریم 
گشایشی صورت گیرد.سامح شکری اضافه کرد: متأسفانه اسرائیل 

هنوز اجازه ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه را نداده است.
وی همچنین تأکید کرد: ما بر آرام‌سازی اوضاع متمرکز هستیم و 
وضعیت نمی‌تواند به همین شکل ادامه پیدا کند. برای توقف تنش‌ها 
در غزه که ممکن است از کنترل خارج شود، تلاشمان را افزایش 
می‌دهیم. منابع خبری فلسطینی و مصری خبر داده بودند ۱۰۰ 
کامیون حامل حدود ۱۰۰۰ تن کمک‌های بشردوستانه در مصر 

منتظر کسب مجوز و ورود به نوار غزه هستند.
خبرگزاری »رویترز« مدعی شده بود که مصر، رژیم صهیونسیتی 
و آمریکا بر سر آتش‌بسی موقت توافق کرده‌اند تا کمک‌های 
بشردوستانه وارد نوار غزه شود و شهروندان خارجی از نوار غزه خارج 
شوند. با این حال، دفتر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی لحظاتی بعد 
این خبر را تکذیب و اعلام کرد درباره هیچ‌گونه آتش‌بسی در نوار 

غزه توافق نشده است.

 اسرائیل در حال نسل‌کشی در غزه است
فارس- ایون بیلارا، وزیر حقوق اجتماعی اسپانیا در سخنانی در 
واکنش به اتفاقات این روزهای غزه، گفت که رژیم صهیونیستی 

دست به مجازات دسته‌جمعی ساکنان غزه زده است.
او گفت: اسرائیل صدها هزار نفر را بدون برق و آب و غذا رها 
کرده و اقدام به بمباران غیرنظامیان می‌کند که یک مجازات 
دسته‌جمعی و نقض خطرناک قوانین بین‌المللی است و می‌توان 
آن را جنایت جنگی و نسل‌کشی دانست. بیلارا روز گذشته نیز 
گفته بود که بنیامین نتانیاهو باید تحویل دیوان کیفری بین‌المللی 
)مستقر لاهه( داده شود؛ این وزیر اسپانیایی گفت: ساکنان غزه در 
معرض نسل‌کشی به حمایت آمریکا و اروپا قرار دارند و می‌خواهم 
که مخالفتم با این شرایط نشان دهم. وزیر حقوق اجتماعی اسپانیا 
همچنین گفت که اتحادیه اروپا و آمریکا، اسرائیل را برای ادامه 
سیاست‌های خصمانه خود تشویق می‌کنند.پدرو سانچز، نخست‌وزیر 
اسپانیا نیزشامگاه شنبه خواستار به رسمیت شناختن راه‌حل دو 
دولتی و تشکیل کشور فلسطین برای پایان درگیری‌ها شد و گفت 
که جز با این راه‌حل فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها هرگز با صلح کنار هم 
زندگی نخواهند کرد. در این میان صدها نفر روز گذشته در مادرید، 
پایتخت اسپانیا به خیابان‌ها آمدند و جنایات رژیم اشغالگر قدس در 
غزه را محکوم کردند، تظاهراتی که نمایندگانی از ائتلاف حاکم نیز 
در آن حضور دارند؛ علاوه بر مادرید چند شهر دیگر اسپانیا نیز شاهد 
تجمعات مختلف در محکومیت جنایات صهیونیست‌ها بود؛ آن‌ها 
خواستار قطع رابطه با رژیم صهیونیستی و اعلام برائت از مواضع 

اتحادیه اروپا شدند.

لاوروف بعد از پکن راهی کره شمالی خواهد شد
مهر- وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که سرگئی لاورف، وزیر 
خارجه این کشور در سفری دو روزه در ماه جاری به کره شمالی 
سفر خواهد کرد. در بیانیه وزارت خارجه روسیه آمده است: سرگئی 
لاوروف، وزیر خارجه روسیه به دعوت وزارت خارجه کره شمالی، از 
۱۸ تا ۱۹ اکتبر)۲۶ تا ۲۷ مهر( در دیداری رسمی به کره شمالی 
سفر خواهد کرد. کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی پیش‌تر به 
روسیه سفر کرده بود و با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور و همچنین 

سرگئی شویگو، وزیر دفاع این کشور مذاکراتی را انجام داد. 

 نماینده جنبش جهاد اسلامی:

 غزه قطعاً تسلیم نخواهد شد
ایالات متحده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۸۴ - 1402/۰۶/01 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام خانم مریم کریمی فرزند 
شیروان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۵,۷۰ متر مربع تحت 
پلاک 119/1065 متخذه از پاک ۱۱۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک از ملکی امیر پاشا 
خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54198/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۵۹ - 1402/۰۵/30 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم جواهر کاظمی فرزند 
قباد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع تحت پلاک 
123/261 متخذه از پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی بانو عفت الملوک 
استخری و ساره خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54194/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۸۶ - 1402/۰۶/01 صادره از 
سوی هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای علی آزادی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۲۹.۵۸ متر مربع تحت 
پلاک 93/2761 متخذه از پاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی پوراندخت 
نوری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54196/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخه ‌۱۹۶۸و‌۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰‌۱۹۶۷  شماره  آراء   برابر 
 ۲۲ - ۶ - ۱۴۰۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی نادعلی زاده 
بشماره شناسنامه ۴۶ به شماره ملی ۲۴۹۱۵۹۱۱۳۸ و مهدی ناد علی 
زاده بشماره شناسنامه ۳۷ به شماره ملی ۲۴۹۱۵۷۳۱۶۴ صادره 
از داراب فرزندان داود هر یک در موازی سه دانگ مشاع از جمله 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۵۰۸۸ متر مربع پلاک ۱۶ فرعی از 
۸۱۱۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۸۱۱۵ - اصلی واقع در قطعه 
۵ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از آقای منوچهر 
صالحی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۲-۷-۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-7-25 
148/م الف-عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۵۷ - 1402/۰۵/30 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای حمید برزگر فرزند خسرو 
در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۷۳.۷۰ متر مربع تحت پلاک 
119/1067 متخذه از پلاک ۱۱۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مع الواسطه محمد 
علی آجر کار حسن آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54197/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۶۹ - 1402/۰۵/30 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام آقای امیر امیری نسب فرزند 
جهان بخش در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۵۹.۹۸۱ متر مربع 
تحت پاک ۱۰۲۹ / ۱۱۲ متخذه از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی خرده 
مالکین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 
54193/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۷۴ - 1402/۰۵/31 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم مریم نوروزی امجدی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۳.۵۶ متر مربع تحت 
پاک ۱۰۲۴ / ۱۱۲ متخذه از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مسعود و 
منوچهر رنجبر احدی از وراث علی محمد رنجبر محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54192/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره ۱۹٦٦ و ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹٦٥ مورخه 1402-6-22 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان هادی نادعلی زاده بشماره 
شناسنامه ٤٦ به شماره ملی ٢٤٩١٥۹۱۱۳۸ و مهدی نادعلی زاده 
بشماره شناسنامه ۳۷ به شماره ملی ۲٤٩١٥٧٣١٦٤ صادره از داراب 
فرزندان داود هر یک در موازی سه دانگ مشاع از جمله ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت ٣٨٤٨١ متر مربع ۱۷ فرعی 
 از ۸۱۱۵ -اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۸۱۱۵ - اصلی واقع در 
قطعه ۵ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از آقای محمد 
خسروی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۲-۷-۱۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-7-25 
147/م الف-عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
از طرف محمد صداقت

مهر- رئیس‌جمهور آمریکا قصد دارد برای 
ابراز همدردی با رژیم صهیونیستی، طی 
چند روز آینده به اراضی اشغالی سفر کند.
یکی از مقامات ارشد دولت آمریکا گفت 
که جو بایدن، رئیس جمهور این کشور در 
نظر دارد تا طی چند روز آتی به اراضی 
اشغالی سفر کند اما این سفر هنوز نهایی 

نشده است.
سفر قریب‌الوقوع بایدن به اراضی اشغالی 
در حالی است که آنتونی بلینکن، وزیر 

خارجه آمریکا طی هفته گذشته در تلاش 
برای آنچه جلوگیری از گسترش بحران 
غزه به یک نزاع منطقه‌ای خوانده شده 
است، به تل‌آویو سفر کرد. وزیر خارجه 
آمریکا روز گذشته نیز بار دیگر به اراضی 

اشغالی بازگشت.
مقام دولتی که از سفر احتمالی بایدن به 
تل‌آویو خبر داده، بدون افشای جزئیات و 
جوانب این سفر احتمالی، به شرط حفظ 
هویت با آسوشیتدپرس مصاحبه کرده 

است.
بایدن روز یکشنبه در گفت‌وگو با 
سی‌بی‌اس گفت: اسرائیل نباید دوباره 
غزه را اشغال کند. فکر می‌کنم این اشتباه 
بزرگی است. وی مدعی شد: آنچه در غزه 
رخ داد، کار حماس است و حماس تمام 

مردم فلسطین را نمایندگی نمی‌کند.
به‌دنبال حمله غافلگیرکننده شنبه هفته 
گذشته مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( 
علیه رژیم صهیونیستی که از آن به عنوان 

»طوفان الاقصی« یاد می‌شود، تل‌آویو در 
اقدامی وحشیانه مناطق غیرنظامی نوار غزه 
را هدف بمباران جنگنده‌های خود قرار داد.

رژیم صهیونیستی از روز دوشنبه نیز 
دستور محاصره کامل نوار غزه را صادر 
و ضمن قطع آب و برق، از ورود سوخت 
و مواد غذایی به این منطقه جلوگیری 
کرده است. در پی حملات وحشیانه 
صهیونیست‌ها به غیرنظامیان غزه، تاکنون 

بیش از ۲۷۵۰ فلسطینی شهید شده‌اند.

بایدن احتمالاً طی چند روز آینده به اراضی اشغالی سفر خواهد کرد
ایالات متحده 



آگهی ثبتی و دادگستری

نفت‌ و‌ انرژی

بورس

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6120 سه‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/07/25

اقتصاد کلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۶۵ - 1402/۰۵/30 صادره از 
سوی هیات قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم فاطمه شرزه 
فرزند عبدالحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۹۸ متر مربع 
تحت پاک 93/2772 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
خانم نجمه خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر 
خواهد شد در هر حال صدور سند مالیکت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54211/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۸۱ - 1402/۰۵/31 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، آقای غلامرضا 
فلاح‌تفتی فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 
۸۷۷.۲۰ متر مربع تحت پلاک 93/2770 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی 
واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر 
ناحیه یک از ملکی کلیه مالیکن محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین 
شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالیکت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند مالیکت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54206/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

افزایش 16253 واحدی بورس

فارس- بورس اوراق بهادار تهران روزگذشته روند رو به رشد به خود گرفت 
به‌گونه‌ای که شاخص کل در پایان معاملات با افزایش 16253 واحد معادل 0/81 

درصد رشد کرده و به رقم 2 میلیون و 18 هزار و 195 واحد رسید.
شاخص هم‌وزن نیز روزگذشته با افزایش 8 هزار و 97 واحد به رقم 686 هزار و 
799 واحد رسید. ارزش روز بازار که ناشی از ارزش 600 شرکت بورسی است به 

بیش از 7 میلیون و 73 هزار میلیارد تومان رسید.
روزگذشته معامله‌گران بیش از 10/2 میلیارد سهام حق تقدم واوراق مالی در 
قالب 288 هزار فقره معامله و به ارزش 5 هزار و 357 میلیارد تومان داد و ستد 

کردند.
روزگذشته خبری به نقل از غضنفری، مدیرعامل صندوق توسعه ملی منتشر 
شد که طی آن یک هزار میلیارد تومان از منابع صندوق توسعه ملی به صندوق 
تثبیت بازار واریز می‌شود تا از این طریق این صندوق بر اساس مجوزی که از 
هیئت امنا گرفته در بازار سرمایه سرمایه‌گذاری کند و از ریزش مداوم بازار 

جلوگیری شود.
روزگذشته همه شاخص‌های بورس سبز شدند به‌گونه‌ای که شاخص کل و 
شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی نسبت به روز گذشته 0/81 درصد افزایش 
یافتند این دو شاخص با معیار هم‌وزن 1/19 درصد رشد کردند. شاخص آزاد 

شناور 0/94 درصد افزایش یافت.
شاخص بازار اول بورس 1/03 درصد افزایش یافت و شاخص بازار دوم بورس 
0/57 درصد افزایش یافت. روزگذشته نمادهای مهم شاخص‌ساز مانند فولاد 
مبارکه، پالایش نفت اصفهان، پالایش نفت بندرعباس، شستا، ایران‌خودرو، 
چادرملو و پالایش نفت تهران بیشترین اثر افزایشی در شاخص بورس را از خود 
به جای گذاشتند. در فرابورس ایران هم شاخص کل روزگذشتعه با 309 واحد 
افزایش به رقم 25 هزار و 157 واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس به 
بیش از یک میلیون و 397 هزار میلیارد تومان رسید. ارزش بازار پایه فرابورس 

434 هزار میلیارد تومان شد.
معامله‌گران روزگذشته بیش از 6/4 میلیارد سهام و اوراق مالی در قالب 162 هزار 
فقره معامله و به ارزش 221 هزار میلیارد تومان داد و ستد کردند. البته لازم به 
یادآوری است روزگذشته مطابق روال دوشنبه‌ها در قالب عملیات بازار باز 2/3 
میلیارد اوراق مالی  در قالب 306 معامله و به ارزش 217 هزار میلیارد تومان بین 

شبکه بانکی داد و ستد شد که ارقام آن در فرابورس درج می‌شود.
روزگذشته شاخص کل و شاخص قیمت فرابورس 1/24 درصد افزایش یافت، 
شاخص کل و شاخص قیمت با معیار هم‌وزن 2/04 درصد افزایش یافتند. شاخص 
بازار اول فرابورس 1/91 درصد افزایش یافت، شاخص بازار دوم فرابورس 1/01 

درصد رشد کرد.
روزگذشته نمادهای بیمه پاسارگاد، مالی سپهرصادرات، ایران‌خودرو دیزل، 
پالایش نفت لاوان، پتروشیمی تندگویان، فولاد هرمزگان و فرابورس ایران به 

ترتیب بیشترین اثر افزایشی در شاخص فرابورس را از خود به جای گذاشتند.
روزگذشته همزمان با اعلام سرمایه‌گذاری یک هزار میلیارد تومانی صندوق 
توسعه ملی از طریق صندوق تثبیت بازار بازار روند رو به رشد به خود گرفته و 
اکثر شاخص‌ها سبز شدند. سرمایه‌گذاری در بورس همراه با ریسک و نوسان است 

و باید قبل از سرمایه‌گذاری مطالعه، مشورت و تحلیل صورت گیرد.

مذاکرات نفتی ایران با روسیه ادامه دارد

ایسنا- محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت در مراسم امضای 
تفاهم نامه اجرای پویش اهدای بسته‌های آموزشی به دانش‌آموزان محروم مناطق 
نفت‌خیز و گاز خیز در پاسخ به سؤال ایسنا در خصوص مذاکرات صورت گرفته 
با روسیه، اظهار کرد: با روس‌ها مذاکرات فنی و اقتصادی ادامه دارد و به محض 
پایان مذاکرات کار حقوقی و قراردادی کار آغاز خواهد شد و متناسب با نتایجی 

که می‌گیریم اعلام خواهیم کرد.

ایرنا- مهدی غضنفری، رئیس هیئت عامل صندوق توسعه 
ملی روزگذشته در مراسم امضای تفاهم‌نامه صندوق توسعه 
ملی و سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق 
)ساتبا( افزود: باید با همان صراحت و اطمینانی که صندوق 
تسهیلات می‌دهد، بازپرداخت انجام شود تا جریان تأمین 
مالی تداوم داشته باشد. وی از برخورد شدید با سازمان ها، 
نهادها و نیروگاه‌هایی که مطالبات خود به صندوق را باز 
پرداخت نکرده‌اند خبر داد و گفت: بانک‌ها و نیروگاه‌هایی 
که بدهکارند مصادره خواهند شد. رئیس هیئت عامل 
صندوق توسعه ملی خاطرنشان‌کرد: صندوق توسعه ملی 
سرمایه آیندگان است و نباید اجازه داد این سرمایه آسیب 
ببیند. وی اضافه‌کرد: این صندوق به تأمین مالی برای همه 
کسانی که به فکر توسعه کشور هستند، مشروط به تضمین 

بازگشت سرمایه داده شده، می‌پردازد.
 حمایت ۵ میلیارددلاری صندوق توسعه ملی از احداث 

نیروگاه‌های تجدیدپذیر
غضنفری به حمایت ۵ میلیارددلاری صندوق توسعه ملی 
از احداث نیروگاه‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و گفت: این 
گام مهمی است که صندوق توسعه ملی در حمایت از 

محیط‌زیست برداشته است.
رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی به ۲ تجربه موفق 
و ناکارآمدی که صندوق با وزارت نیرو داشت اشاره کرد 
و گفت: نخستین آن تجربه موفق پرداخت تسهیلات به 
ساخت نیروگاه‌های تجدیدپذیر است که بازگشت‌های آن 
به‌موقع انجام شده و می‌شود. این تجربه موفق سبب شد 
 تا امروز با اطمینان صندوق برای توسعه تجدیدپذیرها 
ورود کند.  وی تجربه ناموفق را پرداخت تسهیلات به 
نیروگاه‌های فسیلی دانست و بیان کرد: این تجربه ناموفق 
که در باز پرداخت تسهیلات داده شده به نیروگاه‌های 
فسیلی داشتیم سبب شد صندوق تغییر رویکرد در پرداخت 
تسهیلات داشته باشد. رئیس هیئت عامل صندوق توسعه 
ملی جایگاه این صندوق را در توسعه نیروگاهی کشور 
بی‌نظیر دانست و خاطرنشان کرد: صندوق توسعه ملی از 
سال ۱۳۹۴ بابت تأمین مالی ۴۶ طرح نیروگاهی به میزان 

۴/۶ میلیارد دلار مسدودی انجام داد.
غضنفری گفت: از این میزان ۳/۷ میلیارد دلار مطالبات داده 
شده است که تنها ۱/۲میلیارد دلار آن می‌بایست برگشت 
داده می‌شد و نیروگاه‌های فسیلی تنها ۱۰۰ میلیون دلار 

پرداخت کرده‌اند.
وی این پرداخت‌نشدن تسهیلات دریافتی توسط نیروگاه‌ها 
را مثبت ارزیابی کرد و گفت: وزارت نیرو می‌تواند با تغییر 
برخی رویکردها نسبت به باز پرداخت تسهیلات کمک کند. 
اگر این مطالبات برگشت داده نشود صندوق به نیروگاه‌های 

فسیلی وام جدیدی نخواهد داد مگر با روش جدیدی که 
در پیش گرفته شده است. رئیس هیئت عامل صندوق 
توسعه ملی ادامه داد: صندوق توسعه ملی هم‌چنین ناگزیر 
خواهد شد نسبت به تملک دارایی نیروگاه‌ها شود؛ البته این 
نیروگاه‌ها حرف برای گفتن دارند و معتقدند تسهیلاتی که 
آن زمان گرفته‌اند با نرخ ارز همان زمان بوده و ارز نوسان 
داشته است؛ البته نباید اجازه داد مطالبات صندوق بدون 
وصول بماند. رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی گفت: 
صندوق توسعه ملی برای بازپس‌گیری مطالبات خود کاملًا 

جدی است و ورود خواهد کرد.
   درآمدهای نفتی کشور سرمایه ملی هستند

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی خاطرنشان کرد: 
درآمدهای نفتی کشور سرمایه ملی هستند و باید در 
صندوق توسعه ملی واریز شده و از محل سود آنها بودجه 

دولت تأمین شود نه آنکه مستقیم در بودجه لحاظ شوند.
غضنفری گفت: تزریق درآمدهای نفتی به صندوق توسعه 
و سپس سرمایه‌گذاری صندوق در طرح‌های جدید و کسب 
سود از آنها و واریز سود به بودجه درآمد دولت از نفت را 

قطع خواهد کرد. 
وی ادامه داد: باید سرمایه از طریق صندوق توسعه ملی 
به ثروت تبدیل شده و به کمک توسعه آید. رئیس هیئت 
عامل صندوق توسعه ملی میزان طلب این صندوق از دولت 
را یک صد میلیارد دلار عنوان کرد و گفت: اگر این مطالبات 
پرداخت شود صندوق می‌تواند از بسیاری طرح‌های توسعه 

به‌راحتی حمایت کند. 
غضنفری ادامه داد: وزارت نفت نیز باید در اجرای مصوبه‌ها 
جدی‌تر باشد و اگر می‌خواهیم روند سرمایه‌گذاری در 
کشور که با کمبود سرمایه روبه‌رو است بهتر شود راه 
آن صندوق توسعه ملی است. وی بر ضرورت بازپرداخت 
مطالبات صندوق تأکید کرد و گفت: صندوق برای آیندگان 

است و نباید امروز از آن استفاده کرد.
وی ادامه داد: مدیران دولتی فقط فکر امروز هستند و در 
فکر آیندگان نیستند و بر این ‌اساس دنبال استفاده از منابع 
صندوق هستند؛ باید سرمایه‌های صندوق به آن برگشت 

داده شود تا برای آیندگان نیز مورداستفاده قرار گیرد.
  بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری دولت و ۱۳/۳ میلیارد دلاری 

بخش خصوصی به صندوق توسعه
وی با بیان اینکه صندوق توسعه ملی مسئول توسعه و 
نه تولید است خاطرنشان کرد: صندوق توسعه یک نهاد 
مالی است نه نهادی که وام بدون برگشت فقط بدهد.

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی از تعیین رویکرد 
سرمایه‌گذاری غیر مداخله‌ای در این صندوق خبر داد و 
گفت: باید سرمایه صندوق با همان اطمینانی که دریافت 

می‌شود بازگشت داده شود تا جریان توسعه تداوم یابد.
غضنفری میزان مطالبات صندوق از دولت را یک‌صد 
میلیارد دلار و از سایر نهادها و بخش خصوصی ۱۳/۳ 
میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: ورود به بنگاه‌داری خط‌قرمز 

صندوق توسعه ملی است.

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی بیان کرد:

بدهی ۱۰۰ میلیارد دلاری دولت به صندوق توسعه ملی

فارس- نشست خبری صندوق ملی مسکن 
صبح روزگذشته با حضور رسانه‌ها برگزار 
شد. در ابتدای این نشست، محمدرضا مهدیار 
اسماعیلی، رئیس هیئت عامل صندوق ملی 
مسکن گفت: تاکنون ۹۰۵ میلیارد تومان از 
محل صندوق ملی مسکن بابت عملیات عمرانی 

به استان‌ها پرداخت شده است.
رئیس هیئت عامل صندوق ملی مسکن گفت: 
در شرف خرید عمده فولاد و مسکن و تخصیص 

آن به پروژه‌های عمرانی کشور هستیم.
وی افزود: اولویت ما این است که سیمان و 

فولاد را از بورس کالا تهیه کنیم.
مهدیار اسماعیلی با اشاره با اقدامات صندوق 
ملی مسکن گفت: این صندوق در کنار ساخت 
مسکن، ساخت مدرسه، کلانتری، مسجد و 

سایر نیاز شهری مردم را پیگیری می‌کند.
وی افزود: جریمه بانک‌ها در سال 1400 
نزدیک به 49 هزار میلیارد تومان بوده که 

وصول آن در سال 1401 پیگیری شده است.
این مقام مسئول تأکید کرد: در سال 1401 
جریمه بانک‌ها رقم 91 هزار میلیارد تومان را 
نشان می‌دهد که وصول آنها باید در سال جاری 

رقم بخورد که جمع آنها حدود 140 هزار 
میلیارد تومان جریمه عدم پرداخت تسهیلات 
در مقیاس 20 درصد است و منطبق بر قانون 
است. رئیس هیئت عامل صندوق ملی مسکن 
گفت: طبق قانون جهش تولید، بانک‌ها باید 20 
درصد از منابع خود را برای تسهیلات در بخش 

مسکن اختصاص بدهند. 
مهدیار اسماعیلی در تشریح اینکه از این میزان 
تاکنون 70 هزار میلیارد تومان براساس گزارش 

سازمان امور مالیاتی برگ تشخیص کشیده 
شده است، تأکید کرد: این رقم با همکاری 
بانک‌ها توسط سازمان امور مالیاتی وصول 
می‌شود اما هنوز عملیات وصول نهایی نشده 
است‌. وی ادامه داد: قانون ظرفیت‌های بسیار 
بزرگی برای صندوق ملی مسکن دارد و در 
آینده این صندوق به عنوان صندوق ثروت ملی 
کشور ایفای نقش کند و در آینده بیشتر از آن 
خواهید شنید. مهدیار اسماعیلی گفت: اگر در 

قانون اعداد و ارقامی می‌بینید که بزرگ هستند 
و در صورت تحقق بارهای بزرگی را بردارند، 
ناظر به ظرفیت و وظیفه بزرگی است که برای 
این صندوق دیده شده است. وی با اشاره به 
زمان کوتاه شکل‌گیری صندوق افزود: هنوز 
به یک‌سالگی صندوق نرسیدیم، بر این اساس 
نمی‌توان سرعت عملیات را به‌گونه‌ای پیش برد 
که دستگاه‌های اجرایی یا بانک‌هایی که عادت 
به پرداخت چنین ارقامی نداشتند، دچار فشار 
شوند. این مقام مسئول گفت: اولویت صندوق 
ملی مسکن در نهضت ملی مسکن بکارگیری 
پیمانکاران داخلی برای ساخت نهضت ملی 
مسکن است و در عین حال اگر نیاز به ورود 
فناوری‌های جدید ساخت و ساز باشد از توان 

شرکت‌های خارجی استفاده خواهیم کرد.
وی افزود: در حال مذاکره با حدود 10 شرکت 
خارجی اروپایی و آسیایی هستیم تا توان فنی 

ساخت مسکن در کشور ارتقا یابد.
مهدیار اسماعیلی گفت: براساس تصمیمات 
اخذ شده و طبق دستور مقام معظم رهبری 
تمامی  2میلیارد دلار به صندوق ملی مسکن 
باید واریز شود و از طریق صندوق در نهضت 

ملی مسکن باید صرف شود‌.
رئیس هیئت عامل صندوق ملی مسکن گفت: 
براساس تصمیمات اخذ شده و طبق دستور 
مقام معظم رهبری تمامی  2میلیارد دلار به 
صندوق ملی  مسکن باید واریز شود و از طریق 
صندوق در نهضت ملی مسکن باید صرف شود‌.
وی ادامه داد: درطی 11 ماه گذشته که 
اساسنامه آن تصویب شد منابع حوزه مسکن 
صرفاً از طریق صندوق ملی مسکن به‌ویژه 
بخش‌های حمایتی تأمین شده است که این 

امر نقش اصلی صندوق را نشان می‌دهد.
مهدیار اسماعیلی گفت: سازوکار گردش منابع 
بسته به همکاری و شرایط کشور 80 هزار 
میلیارد پیش‌بینی می‌شود از طریق مشارکت 
صندوق ملی مسکن است. اسماعیلی بیان کرد: 
از صندوق توسعه ملی درخواست می شود که  
این عملیات را بهانه برای حل مسائل دیگر 
خودش قرار ندهد. با یک مصوبه هیئت امنا 
که دستور رئیس‌جمهور  است عملیات آن قابل 
شکل‌گیری  است و به دنبال اصلاح اساسنامه 
است و خواهش می‌کنم مسکن را در اولویت 

حل مسائل کشور قرار دهد.

اختصاص ۹۰۵ میلیارد تومان از صندوق ملی مسکن به عملیات عمرانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۹ تاریخ 1402/۰۶/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گلناز فدائی دارابی بشماره 
شناسنامه ۴۲۱ به شماره ملی ۲۴۹۱۰۷۲۹۸۱ صادره از داراب فرزند 
حسین در ششدانگ یک بابخانه بمساحت 317/54 متر مربع پلاک 
۸ فرعی از ۱۷۱۳ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۱۷۱۳ 
و1712 اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با 
واسطه از آقایان نوراله نکیخو و حشمت‌اله نکیخو مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۷/25

146/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۲ تاریخ 1402/۰۶/22 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شب نم رضائی سلیمانی بشماره 
شناسنامه ۱۱۱ به شماره ملی ۲۴۹۰۲۹۶۸۶۸ صادره از داراب فرزند 
آقا رضا در ششدانگ یک باب گاراژ بمساحت 676/10 متر مربع 
پلاک ۷ فرعی از ۲۱۴۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 
۲۱۴۶ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده 
بلا واسطه از آقای هرمز نوروزی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۷/25
145/م الف

عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  

برابر رای  شماره 140260311010001993 مورخه 29 - 6 - ۱٤۰۲ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ژیلا نکیخو بشماره 
شناسنامه ٢٦٢ به شماره ملی ۲۴۹۱۰٤٧٩٢٦ صادره از داراب فرزند 
حبیب اله خان در ششدانگ یک باب مغازه بمساحت ۱۰ مترو ۹۵ 
صدم متر مربع پلاک ۲ فرعی از -۸۶۸ اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک یک فرعی از ٨٦٨- اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۲ فارس 
داراب خریداری شده بلاواسطه از آقای سید ابوالفضل خضرائی 
مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ملک مورد تقاضا حق 
ریزش یک ناودان در پلاک ٨٦٤ را دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۷/25

143/م الف
عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۳ تاریخ 1402/۰۶/22 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هرمز نوروزی بشماره شناسنامه 
۳۹۵ به شماره ملی ۲۴۹۰۵۰۶۵۵۲ صادره از داراب فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یک باب مغازه بمساحت 84/20 متر 
مربع پلاک ۹ فرعی از ۲۱۴۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۲۱۴۶ اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده سهام خود متقاضی بعنوان مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۷/25

144/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۴ تاریخ 1402/۰۶/22 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای منصور معجونی بشماره شناسنامه 
۱۱۱۶ به شماره ملی ۲۴۹۰۷۴۱۶۱۶ صادره از داراب فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۴۳۰۰ متر مربع پلاک ۸۹۳ فرعی 
از ۳۱۳ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۱۳ اصلی واقع در 
قطعه ۱۰ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهامی خود متقاضی 
 ۰۱/۰۸/۱۴۰۱  -  ۱۴۰۱۱۲۳۹۰۰۰۶۵۲۶۸۲۰ دادنامه شماره  موجب  به 
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شیراز ) ۲۴ حقوقی سابق( 
مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالیکت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۷/25

148/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 )) مزایده نوبت دوم((
براساس مجوز  دارد  درنظر  فال   شهرداری 
شماره407مورخ1401/09/26شورای محترم 
اسلامی شهرنسبت به فروش خودرو پژو پارس 
TU5مدل1395 از طریق مزایده عمومی به 

متقاضیان اقدام نماید؛ متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت 
اسناد مزایده وتحویل آن ظرف مدت ده روزکاری از انتشار 
دومین نوبت آگهی به واحد امور قراردادهای شهرداری مراجعه 
فرمایند. ضمنا1-هزینه درج آگهی و کارشناسی برعهده برنده 
مزایده می‌باشد2-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار 
است 3-نفر اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به خرید نشوند سپرده 
آنان به ترتیب ضبط خواهد شد4-سپرده شرکت در مزایده به 
مبلغ120/000/000ریال بوده که می‌بایست ضمانت‌نامه بانکی، وجه 
نقد و یا اسناد خزانه باشد 5-به پیشنهادات خارج نوبت، مخدوش 
و مبهم ترتیب اثر داده نمی‌شود و می‌بایست از حیث مبلغ 
مشخص؛ معین و بدون ابهام باشد6-مدت بررسی پیشنهادها 
 و اعلام به برنده مزایده هفت روز از بازگشایی پاکت‌ها می‌باشد

و  پاکت‌ها درمورخ1402/08/08 ساعت16بوده  7-بازگشایی 
 همچنین حضور پیشنهاد‌دهندگان درجلسه بلامانع می‌باشد

8-محل فروش اسناد ونمونه ضمانتنامه جهت شرکت در مزایده 
واحد امور قراردادها می‌باشد 9-شرایط دیگر در اسناد مزایده به 

اطلاع خواهد رسید.  
شناسه آگهی:1580956

1-/م الف-مصطفی زارعی-شهردار فال



اعلام سه روز عزای عمومی برای سینمای ایران

در پی درگذشت داریوش مهرجویی، رسول صدرعاملی، سخنگوی خانه سینما از سه 
روز عزای عمومی برای سینمای ایران خبر داد.

سخنگوی خانه سینما گفت: جلسه‌ای برای اطلاع‌رسانی مراسم تشییع 
با حضور هیئت رئیسه و نمایندگان سازمان سینمایی در خانه سینما 
برگزار شد و پس از بحث و بررسی درباره قتل هولناک این کارگردان سینما 
مقرر شد که از دوشنبه ۲۴ مهرماه به نشانه احترام، سه روز عزای عمومی 
برای اهالی سینما و دوستداران آقای مهرجویی اعام شود و همزمان با 
 مراسم تشییع نیز یک روز تمام پروژه‌های سینمایی در سراسر کشور 

تعطیل شوند.
او خبر داد که جزئیات مراسم خاک‌سپاری، زمان و مکان آن متعاقبا اعلام می‌شود.
سخنگوی خانه سینما تأکید کرد: جزئیات بیشتر این حادثه باید از سوی منابع 
رسمی اعلام شود و ما به عنوان تشکل‌های صنفی پیگیر جدی آن هستیم تا هر 

چه زودتر عاملین آن مجازات شوند.

سه‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/07/25 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66120
سینما

سینما

داریوش مهرجویی در زمانی ظهور کرد که سینمای ایران، 
الفبای فیلم‌سازی را مشق می‌کرد؛ تولیدات سینمایی کشور، 
بر مبنای یک اسلوب مرسوم و همیشگی، نوسان چندانی 
نداشت و مخاطب هم به تماشای این حرکت تک‌بعدی، 
عادت کرده بود. در همان سال‌هایی که سینمای ایران دوران 
گذار از سینمای فیلم‌فارسی را تجربه می‌کرد، مهرجویی در 
آمریکا، مشغول تحصیل فلسفه بود. این انتخاب آگاهانه، 
تأثیر شگرفی بر شکل‌گیری دنیای سینمایی او داشت؛ برای 
کارگردانی که یک بال او، خلاقیت‌های نامتناهی فردی 
بود، کنه‌نگری فلسفه می‌توانست در حکم بال دوم، عمق 
بیشتری به محتوا و ساختار سینمایی بدهد؛ همین‌طور هم 
شد و این ۲ بال، از مهرجویی، کارگردانی ماندگار در تاریخ 

سینمای ایران به وجود آورد.
بر مبنای چنین مختصاتی، کارنامه سینمایی مهرجویی، از 
۴ مقطع متناوب تشکیل شده است: از »گاو« تا »هامون«، 
از »بانو« تا »مهمان مامان«، از »سنتوری« تا »آسمان 

محبوب« و از »نارنجی‌پوش« تا »لامینور«.
شاکله فیلم‌سازی مهرجویی در هر یک از این مقاطع 
مختلف، تابع پارامترهای بسیاری بوده است که عیار 
نویسندگی و کارگردانی وی را نسبت به دوره های پیشین 
او تعیین می‌کرد اما نخ تسبیح تمامی این مقاطع، تلاش 
مستمر مهرجویی در پروسه قهرمان‌پروری است. مهرجویی، 
نخستین کارگردانی است که مولد جریان روشن‌فکری در 
عصر هجوم القای بیان فیلم‌فارسی بود و حتی پس از آن 
و در اواخر دهه ۶۰، با فیلم »هامون«، توانست مبتنی بر 
اقتضائات روز و تغییراتی که در هندسه اجتماعی کشور رخ 
داده بود، خط‌دهی جدیدی داشته باشد بر سینمای تازه به 

راه افتاده روشن‌فکری ایران.
اگرچه در اواخر دهه چهل، فیلم‌سازانی چون مسعود 
کیمیایی، فریدون رهنما، فرخ غفاری، ابراهیم گلستان و در 
ادامه این‌ها، سهراب شهیدثالث، بهمن فرمان‌آرا و فریدون 
گله در اعتراض‌ به وضعیت پسااستعماری و دوران فترت 
سرمایه‌داری و رشد اندیشه‌های چپ و انتقادی در ایران، 
شروع به ساخت آثاری برخلاف جریان مرسوم آن زمان 
کردند اما در میان تمام این کارگردانان، تنها داریوش 
مهرجویی بود که به نفی صددرصدی جریان فیلم‌سازی 

مرسوم آن زمان پرداخت.
عمده کارگردانان منتسب به این موج تنها توانستند 
فیلم‌نامه‌های قوام‌یافته‌تری در مقایسه با فیلم‌فارسی‌های 
آن زمان بسازند، درست مانند مسعود کیمیایی که با 
قیصر در شکل‌گیری فضای جدید کمک کرد اما درواقع 
قیصر، جریان قوام‌یافته‌تر شده فیلم‌فارسی‌های آن دوران 
و از همان سبک فیلم‌سازی بود، اما حدیث نفس »گاو«، 
تفاوت‌های اساسی با آثار اولیه کارگردانان موج روشن‌فکری 

سینمای ایران داشت.
در »گاو«، درگیری ذهنی کلی مخاطب، مش حسن 

است. مش حسن نه به مانند قهرمانان سینمای آن دوران، 
خوش‌تیپ و جوان است و نه کنش‌گری‌های برون‌گرای 
بالیوودی دارد. مش حسن، نخستین قهرمان واقعی و جدی 
در سینمای ایران است که به عنوان میانگین و معدل فکری 
و معیشتی از زندگی قاطبه مردم آن روزگار معرفی می‌شود 
و جاودانه می‌ماند. اینکه مردم ما در دهه‌های سی و چهل، 
طرفدار سینمای فیلم‌فارسی بودند را باید در تک‌بعدی بودن 
ذائقه سینمایی‌شان جست‌وجو کرد. فیلم‌هایی که عمدتاً 
قهرمانانی غیرواقعی و اغراق‌شده داشتند که هیچ‌کدامشان 
نماینده‌ای از مردم آن روزگار به حساب نمی‌آمدند اما 
مهرجویی برای نخستین‌بار، قهرمان خود را از بین همان 

مردم با همان آیین و طرز تفکر معرفی کرد.
پرواضح است که با تغییر رویه زندگی فرهنگی و اجتماعی 
مردم در ایران، قهرمانان سینمای مهرجویی نیز همگام 
با این جریان، به تکامل رسیده‌اند. حمید »هامون« اوج 
قهرمان‌پروری سینمای مهرجویی است. مهرجویی این بار 
قهرمان خود را نه از میان مردم، بلکه بر اساس خمیرمایه 
بالقوه بخشی از مردم که پس از جنگ، در حال تغییر 
فرهنگی و در سبک زندگی بودند انتخاب کرد، به آن سر 
و شکل داد و خصوصیات حقیقی و نابی برای آن در نظر 

گرفت.
قهرمان دنیای فیلم‌سازی مهرجویی، دربردارنده سادگی‌هایی 
است که به نوعی نگاه تک‌بعدی در زندگی را نفی کرده و 

به انسان به عنوان حیوان متفکر، اجازه اندیشیدن می‌دهد
قهرمان دنیای فیلم‌سازی مهرجویی، دربردارنده 
سادگی‌هایی است که به نوعی نگاه تک‌بعدی در زندگی را 
نفی کرده و به انسان به عنوان حیوان متفکر )تعبیر ارسطو( 
اجازه اندیشیدن می‌دهد. حیوان متفکری که در عین دارا 
بودن بزرگ‌ترین اختیار آدمی‌زادی که همان تفکر است، 
می‌تواند دچار احساسات یا طنازی‌هایی شود که این شرایط 
برای او گاه اجتناب‌ناپذیر است. بنابراین سه عنصر تفکر به 
عنوان شالوده دنیای انسانی )بدون قضاوت در مورد نحوه 
تفکر و مختصات خاص تفکر او(، احساس و طنازی، شد 

شالوده تمام آثار مهرجویی.
در دوره اول فیلم‌سازی مهرجویی، قهرمان از دل خود 
مردم است. همان سادگی‌ها را دارد و تفاوت، تنها در نوع 
نگرش است. این نوع نگرش نه مبنای تحصیلی دارد و نه از 
تفاوت‌های فرهنگی نشأت می‌گیرد بلکه به عنوان نخستین 
تجربه‌های کارگردان در شکل دادن به فضای منحصربه‌فرد 
خود محسوب می‌شود. در این دوره، مبنای تفکر بر دو اصل 
دیگر می‌چربد و این نیاز برای انسان‌هایی که بیشترشان 
بافت فکری روستایی داشتند، نقش منجی را ایفا می‌کرد. 
هیچ چیز به مانند فیلم‌های این دوره مهرجویی نمی‌توانست 

مخاطبان روشن‌فکری را اقناع کند.
در دوره دوم، مهرجویی، پا را فراتر نهاد و رسوم روشنگرانه 
بسیاری را در قالب قهرمانانش به مردم دیکته کرد. 

دیکته‌هایی که برخی از آنها جریان‌ساز شد و 
برخی دیگر به مانند بانو به دلیل مسائل خاص 
زمانی، نتوانست به آن جریان‌سازی برسد 
اما حداقلش آن بود که قهرمان در سینمای 
مهرجویی همچنان بر مدار صلابت حرکت 
می‌کرد. »اجاره‌نشین‌ها« و بعد از آن، »سارا«، 
»پری«، »لیلا«، سه‌گانه‌ای ی بودند که این بار 
بعد از بانو، زنان جامعه را هدف گرفته بودند و 
هر یک توانستند درگیری‌های روزمره زنان 
جامعه روشن‌فکری دهه هفتاد ایران را با شرایط 
آن زمان مطرح کرده و به نوعی الگوساز باشند؛ 
این الگوسازی‌ها سبب شد تا کارگردانان بسیاری 

در اواخر دهه هفتاد به این مشی عمل کرده و 
فیلم‌های درخور توجهی را بسازند. فیلم‌های 
بعدی کارگردان در این دوره نظیر »میکس«، 

»بمانی« و... نیز بر این مدار چرخیدند.
در این دوره، شاهد طغیان احساس بر دو اصل 
تفکر و طنازی هستیم. اما هم‌چنان مهرجویی 
تنها بخش کوچکی از جامعه ایرانی را می‌بیند.

دوره سوم فعالیت سینمایی مهرجویی، مانور 
گسترده‌ای بر روی طنازی و احساس دارد. 
»مهمان مامان« و »سنتوری«، دو فیلمی 
بودند که در عین مطرح کردن برخی 
آسیب‌های اجتماعی، رگه‌های واضحی از 
طنازی‌های قهرمانانش را نیز به همراه دارند 
حتی در کاراکتری چون علی سنتوری 
با آن وضع بحرانی نیز می‌توان رگه‌های 
این طنازی را در دیالوگ‌ها و حتی برخی 
کنش‌های مالیخولیایی وی به عینه مشاهده 

کرد.
در آثار مهرجویی، بن‌مایه‌ها و تحریرهای 
فلسفی با زندگی‌های روز عجین شده 
و فیلم‌ساز از این مسیر، دست به یک 

آسیب‌شناسی اجتماعی زده است
در دوره چهارم فعالیت مهرجویی، این 
تفکر است که بر دو اصل طنازی و احساس 
می‌چربد. مهرجویی به آسمان محبوب و 
قهرمان خاصش، نگاه عارفانه‌ای دارد که 
مشکلات مطرح‌شده در آن بر مبنای اصل 
تفکر وارد فضاسازی‌های مختلفی می‌شود. 

در نارنجی‌پوش به مانند »گاو«، دغدغه تفکر جدید در عصر 
معاصر مطرح می‌شود و همان فرار از نگاه تک‌بعدی، این بار 
فرار از نگاه کلیشه‌ای زندگی انسان هزاره سوم مبنای فیلم 

قرار می‌گیرد.
در »چه خوبه که برگشتی« اگرچه مهرجویی، کمدی‌ترین 
فیلم کارنامه ۴۵ ساله خود را ساخت اما پشت‌پرده تمام آن 

شوخ‌وشنگ‌بازی‌ها  
نگاه متجددانه انسان هزاره سوم به مقولات سنتی زندگی 
خود مطرح می‌شود؛ همان اصلی که دکارت در تأملات خود 
به آن اشاره می‌کند که البته موضوع فوق‌العاده سنگینی 
در فلسفه غرب محسوب می‌شود را این بار مهرجویی تا 

حدودی ایرانیزه می‌کند. 

پیام تسلیت رئیس صداوسیما؛
حسرت برای فیلم‌نامه‌های مهرجویی که سریال نشد

سازمان  رئیس  جبلی،  پیمان 
صداوسیما در پی واقعه تلخ 
داریوش  برای  آمده  پیش 
مهرجویی کارگردان نامدار 
کشورمان و همسرش، در پیامی 
این واقعه را تسلیت گفت. متن 

پیام بدین شرح است:
روزی تلخ و دردناک برای هنر 

ایران رقم خورد. فقدان اندوه بار و تاسف برانگیز مرحوم داریوش مهرجویی و 
همسر محترمه‌اش، قلب همه‌مان را جریحه‌دار کرد. آن استاد فقید با قلم و 
نگاهش یکی از نمادهای سینمای مردمی و محبوب ایران بود و آثارش در زمره 
ماندگارترین‌ها قرار دارد. مرحوم مهرجویی سابقه همکاری با رسانه ملی در ساخت 
فیلم های »مهمان مامان« و »آسمان محبوب« داشت و چه حسرت برانگیز که 

دو سریال »عطار« و »زکریای رازی« با قلم وی به مرحله تصویربرداری نرسید.
بی شک عاملان وقوع جنایت هولناک، تاوان پس خواهند داد و عدالت درباره‌شان 
اجرا خواهد شد. ضایعه درگذشت مرحوم مهرجویی و همسرشان را به خانواده، 
دوستان و اهالی هنر تسلیت گفته و از خداوند منان برای آن دو عزیز، رحمت 

واسعه الهی مسألت می نمایم.«
داریوش مهرجویی و همسرش وحیده محمدی فر، شامگاه ۲۲ مهر در خانه خود 
در کرج توسط افراد ناشناس به قتل رسیدند. مرحوم مهرجویی متولد ۱۳۱۸ 
بود و با ساخت آثاری مانند »گاو«، »دایره مینا«، »هامون«، »لیلا«، »سارا«، 
»پری«، »اجاره نشین‌ها«، »مهمان مامان«، »نارنجی‌پوش«، »سنتوری«، »آسمان 
محبوب« و »لامینور« از جمله کارگردانان صاحب سبک سینمای ایران به شمار 

می آمد.

داریوش مهرجویی؛ 

کارگردانی که تا مغز استخوان مخاطب نفوذ کرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۰ - 1402/۰۶/27 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، خانم آمنه کارگر شهرآبادی 
فرزند شاه علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع 
تحت پلاک 122/452 متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
جمشید رنجبر، حسن رنجبر، حیدر رنجبر چراغعلی شاکری محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54208/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۵ - 1402/۰۶/27 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام، آقای سام کریمی 
فرزند افراسیاب در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۹.۹۸ متر 
مربع تحت پلاک 93/2775 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه 
یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید ، صفاشهر ناحیه یک از ملکی 
کلیه مالکین رسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54210/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

آقای مهدی غفاری نژاد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره ۴۵۲ داراب تنظیم گردیده مدعی است که 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 8125/680 واقع در 
قطعه 5 بخش ۱۲ فارس داراب که ذیل ثبت ۱۸۳۷۳ صفحه ۱۱۰ 
دفتر ۱۲۲ املاک به شماره چاپی ۳۴۶۹۶۹ بنام ایشان ثبت و سند 
مالکیت صادر شده به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب طبق ماده 
۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت 
به ملک مورد ،آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1402/۷/25 

گیرنده ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس جهت 
اطلاع 

162/م الف-عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

اگهی تحدید حدود اختصاصی پلاکهای واقع در قطعه ۴ و ۵ 
بخش ۱۲ فارس داراب 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ هر یک از پلاکهای ذیل که بموجب 
آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان داراب به اشخاص 
ذیل منتقل شده انجام نشده اینک طبق در خواست مالک که تقاضای 

انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است ذیلا آگهی میگردد 
باغ  قطعه  140260311010001911-۲۰-۶-۱۴۰۲ ششدانگ یک  رای شماره 
پلاک ۳۴۴ فرعی از ۳۸۴۱- اصلی بمساحت ۷۵۹۵۶ متر و ۶۰ صدم متر 
مربع آقای احمد رضا مقصودی فرزند غلام واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس. 

روز تحدید حدود ) دوشنبه ۱۴۰۲-۸-۱۵( 
آراء شماره ۱۹۶۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۸ - ۲۲-۶-۱۴۰۲ ششدانگ یک 
قطعه باغ پلاک ۱۶ فرعی از ۸۱۱۵- اصل ىبمساحت ۲۵۰۸۸ متر مربع آقای 
هادی و مهدی نادعلی زاده فرزندان داود )بالمناصفه( واقع در قطعه ۵ 

بخش ۱۲ فارس. روز تحديد حدود )سه شنبه ۱۴۰۲-۸-۱۶( 
آراء شماره 1965 و ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۶- ۲۲-۶-۱۴۰۲- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی پلاک ۱۷ فرعی از ۸۱۱۵- اصلی بمساحت ۳۸۴۸۱ متر 
مربع آقایان هادی و مهدی ناد علی زاده فرزندان داود بالمناصفه واقع در 

قطعه ۵ بخش ۱۲ فارس. روز تحديد حدود )سه شنبه ۱۴۰۲-۸-۱۶ ( 
عمليات تحديد حدود پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد. بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در 
موعد مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و مجاورینی که 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین نامه 
قانون ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی خودرابه 
اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسنادبه مراجع ذیصلاح قضایی 
مراجعه و دادخواست تقدیم نماید وگرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی 
او می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسنادبدون توجه به اعتراض 

عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار :1402/07/25

161/م الف-عبدالمهدی باغبان-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۷۷ - 1402/۰۶/28 صادره از 
سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای حسین حسنلی 
فرزند مراد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵۸ متر مربع تحت 
پلاک 122/451 متخذه از پلاک ۱۲۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ 
فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مالکین مشاع 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54209/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۷۹ - 1402/۰۵/31 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای علیرضا عابدی فرزند 
قربانعلی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۷.۶۰ متر مربع 
تحت پلاک 93/2769 متخذه از پاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید ، صفاشهر ناحیه یک از ملکی وراث 
خانی بابکان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۸/10 

54207/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ۲۲ شهرستان بختگان 
خانم سکینه تنها با تسلیم برگ استشهادیه تنظیمی شماره 
۲۲۱۳۷-1402/۰۷/23 دفتر خانه ۲۲۷ آباده طشک مدعی 
است که : سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 
7300/207 واقع در بخش ۲۲ استان فارس شهرستان بختگان به 
نام خانم سکینه تنها فرزند شریف شماره ملی ۲۵۵۹۳۰۲۷۹۹ 
به شماره چاپی ۳۱۲۳۹۴ الف- ۸۵ صادر و تسلیم گردیده است 
که به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا برابر ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه کسی نسبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای کرده باشد و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت اگر در مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورتی که اعتراض بدون اصل سند 
مالکیت باشد سند مالکیت طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد 
تاریخ انتشار : 1402/۰۷/25 

3659/م الف
سید محی الدین صادقی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 3792/204 واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک شماره 
3792/204 به مساحت 20982/78 متر مربع واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ 
فارس داراب به موجب رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۵۳ - 1402/۰۶/22 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب به آقای نوید توکلیان 
فرزند حیدر منتقل شده انجام نشده، اینک طبق درخواست مالک که 
تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی را نموده است، وقت تحدید 
حدود روز یک شنبه مورخ 1402/۰۸/21 تعیین و عملیات تحدید حدود 
پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. بموجب 
این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در موعد مقرر آگهی 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و مجاورینی که نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین نامه قانون ثبت نسبت 
به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده 
اند و در دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد 
تسلیم و رسید دریافت دارند. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه و 
دادخواست تقدیم نماید و گرنه مستدعی ثبت یا نماینده قانونی او میتواند 
با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم ارائه دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد بدون توجه به اعتراض عملیات 

تحدیدی را ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار :1402/07/25

160/م الف-عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب
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س‌: طاهره حیاتی
عک

س‌: طاهره حیاتی
عک

 نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

تبیین با شعار دادن تفاوت دارد

به گزارش سبحان، سرهنگ فرج شجاعی، فرمانده 
انتظامي شیراز از شناسايي و دستگيري سارقين درون 
خودرو با اعتراف به 26 فقره سرقت توسط مأموران 
 کلانتری 26 رحمت و پایگاه تجسس خبر داد.

سرهنگ شجاعی بيان كرد: در پي وقوع چند فقره 
سرقت درون خودرو در شهرستان شيراز، موضوع 
 به صورت ويژه در دستوركار مأموران انتظامي 

قرار گرفت. 
وي ادامه داد: مأموران انتظامی شيراز با انجام 
اقدامات پلیسی، موفق شدند در اين خصوص 2 
سارق حرفه‌ای را شناسايي و پس از هماهنگی با 
مرجع قضايی در یک اقدام برنامه‌ریزی شده آنان را 

در مخفيگاهشان دستگير کنند.
فرمانده انتظامی شیراز با بيان اينكه متهمين در 

تحقیقات پلیسی به 26 فقره سرقت درون خودرو 
اعتراف کردند، گفت: در بازرسی از انبار آنها تعدادی 
ضبط و باند خودرو، دوربين مداربسته و... کشف شد.
سرهنگ شجاعي با اشاره به اينكه متهمين براي 
سير مراحل قانوني تحویل مرجع قضایی شدند، 
تصريح كرد: اگر از شهروندان سرقت درون خودرو 
صورت گرفته شده است، جهت پیگیری موارد مشابه 
به پایگاه تجسس پلیس واقع در شيراز، میدان گل 
سرخ، بلوار شیرودی، طبقه فوقانی کلانتری 20 
گل‌سرخ مراجعه و نسبت به شناسايي اموال مسروقه 

خود اقدام كنند.
  ليزرهاي 13 ميلياردي قاچاق در شيراز

سرهنگ ابراهيم يگانه، رئيس پليس امنيت اقتصادي 
استان از کشف 13 دستگاه ليزر درماني خارجي 

قاچاق به ارزش 13 ميليارد ريال در شهرستان شيراز 
خبر داد. 

سرهنگ يگانه بيان كرد: مأموران پليس امنيت 
اقتصادي استان با اقدامات فني از دپو ليزر درماني 
قاچاق در انبار شركتي در يكي از خيابان‌هاي شيراز 
مطلع شدند. وي افزود: پس از هماهنگي با مرجع 
قضايي، مأموران پليس به همراه نماينده علوم 
پزشكي به  محل شناسایی شده اعزام و در بازرسي 
از آن محل 13 دستگاه ليزر درماني خارجي قاچاق 
را كشف کردند. رئيس پليس امنيت اقتصادي استان 
با اشاره به اینکه ارزش محموله مکشوفه بنا به نظر 
کارشناسان مربوطه 13 ميليارد ریال برآورد شده 
است، تصریح کرد: در این زمینه پرونده تشیکل و 

تحويل مرجع قضايي شد.

26 فقره سرقت در پرونده سارقين درون خودرو در شیراز

دیدار مدیرکل ورزش و جوانان فارس
 با بانوی تاریخ‌ساز دوچرخه‌سواری

  

به گزارش سبحان، فرانک پرتو‌آذر، بانوی تاریخ‌ساز دوچرخه‌سواری بازی‌های 
آسیایی پیش از اعزام به رقابت‌های کسب سهمیه المپیک در هندوستان با 

مدیر‌کل ورزش و جوانان دیدار و گفت‌و‌گو کرد.
محمدمهدی سرفراز شکوهی، مدیر‌کل ورزش و جوانان فارس در این دیدار 
گفت: تاریخ‌سازی بانوی دوچرخه‌سوار فارس در بازی‌های آسیایی بسیار 
دلنشین بود و امیدواریم با کسب سهمیه المپیک بار دیگر خوش بدرخشید.

سرفراز شکوهی افزود: استعداد‌های نهفته و فراوان زیادی در سرتاسر استان 
فارس وجود دارد که می‌توانند با برنامه‌ریزی مدون، توجه و پشتیبانی 

همه‌جانبه از آنان در میادین بین‌المللی برای کشورمان افتخارآفرین باشند.

در نشست با اعضای انجمن الکلی‌های گمنام مطرح شد؛
سوءمصرف الکل یک مشکل کاملًا اجتماعی است

 به گزارش سبحان، افرادی که الکل مصرف می‌کنند می‌توانند آسیب‌های 
جدی اجتماعی را تجربه کنند. آن‌‌ها همچنین می‌ توانند به دیگران آسیب 
برساند. تأثیرات اجتماعی الکل بسیار زیاد است. الکلی‌های گمنام، انجمن 
زنان و مردانی است که با بهره‌گیری از تجربه و امید و اتکا به کیدیگر برآنند 
تا مشکل مشترکشان را حل کنند و دیگر مبتلایان را نیز در بهبودی از 
بیماری الکلیسم یاری دهند. انجمن الکی‌های گمنام در شیراز جمعی از زنان 
و مردانی هستند که با حضور و عضویت در این انجمن و پیروی از اصول 
و برنامه و یاری خدا در مسیر هوشیاری و و سلامت عقل قرار گرفتند و به 

زندگی باز گشتند.
خانه سلامت امید زندگی مکانی است که توسط مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ‌ساز شیراز و خیرین نیک نام این سازمان مردم‌نهاد راه‌اندازی شده و 

در اختیار این افراد قرار گرفته است.
در نشست با اعضای الکلی‌های گمنام در خانه سلامت، امید و زندگی خیابان 
کارگر )گلکوب(، طاهری، نایب‌رئیس مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز 
شیراز ضمن اشاره به این موضوع که مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز 
شیراز که بدون هیچ وابستگی و کمترین ارتباط با نهادهای دولتی کاری 
بزرگ انجام داد؛ خطاب به افراد جامعه و مسئولین در جمع الکی‌های گمنام 
گفت: ما باید درد دل شما را بشنویم و به گوش همگان برسانیم. نمی‌توانیم 

منکر این شویم که درد نیست.
طاهری گفت: همین که درد را بشنویم و پیگیر رفع درد شویم حتی اگر 
درمانی هم صورت نگیرد بسیار کمک کننده است. معتقدم این افراد و اعضای 
این انجمن بدانند کسی به فکر آن‌ها است راحت تر با مشکلاتشان کنار 
می‌آیند. عضو مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ادامه داد تأکید می‌کنم اما 
چگونه کمک و حمایت کردن بسیار مهم‌تر از نفس کمک است، چراکه اگر 
روکیردی نادرست در این راه به کار ببریم منجر به آزرده‌خاطری شده و از 
مسیر صحیح منحرف شدن است. طاهری تأکید کرد برای کمک به کسی 
که با الکل دست و پنجه نرم می‌کند، سعی کنید در ادبیات‌تان قضاوتی در 
کار نباشد و از سرزنش او بپرهیزید. او با اشاره به اینکه برای درمان اعتیاد به 
الکل منابع زیادی وجود دارد، گفت: مهم‌ترین و معروف‌ترین و مؤثر‌ترین آنها 
انجمن الکلی‌های گمنام است که با هدف مشترک هوشیار ماندن، پشتیبانی 

دوستانه و هم‌تراز را ارائه می‌کند.

به گزارش سبحان، آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام، 
نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز 
در همایش گام دوم‌های جهاد تبیین سپاه 
ناحیه مقاومت بسیج ثارا... )ع( شیراز با اشاره 
به کلام رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه جهاد 
تبیین واجب فوری است، گفت: شاید در مسائل 
مختلف شهری و یا جامعه احساس کنیم کار‌ها 
قفل شده و کاری نمی‌شود انجام داد، اما نباید 
تسلیم شد، چراکه خداوند متعال از ما تلاش 
خواسته و یقیناً تلاش خالصانه همراه با نیت 

الهی موجب نصرت خداوند می‌شود.
نماینده ولی‌فقیه در فارس گفت: در جهاد 
تبیین ممکن است برگزاری همایش‌ها و دیگر 
اقدامات نسبت به توقعات رهبر معظم انقلاب، 
کار اساسی محسوب نشود، اما از انفعال بهتر 
است. آیت‌ا... دژکام با بیان اینکه هر موضوعی 
که نیاز به تبیین دارد، دارای متخصص مرتبط 
است، اظهار کرد: در زمینه جهاد تبیین توسط 
اهل دانش باید اقدامات انجام شود، بدین معنی 
که کسی که می‌خواهد مطلبی را برای دیگران 
شرح دهد باید نسبت به موضوعات دانش و علم 
لازم داشته باشد، چرا‌که در غیر این صورت هم 

خود و دیگران را به گمراهی می‌کشاند.
   اعتقادات، نخستین موضوع جهاد تبیین

نماینده مردم فارس در خبرگان رهبری ادامه 
داد: در فصل چهارم کتاب جهادتبیین که 

خلاصه رهنمود‌های رهبرمعظم انقلاب را در 
خود جای داده، موضوعاتی که نیاز به تبیین 
دارد بیان شده و نخستین موضوع اعتقادات 

است.
این استاد دانشگاه با تأکید بر تبیین اعتقادات 
دینی توسط اهل علم و متخصصان این حوزه، 
گفت: آموزش برای فعالان عرصه تبیین لازم 
است و اگر اعتقادات تببین نشود، نحله‌های 
شرطی و جریانات انحرافی باعث گمراهی جامعه 
به خصوص جوانان از مسیر حقیقی و اصلی دین 

خدا می‌شود.
به گفته امام‌جمعه شیراز، برخی از فیلم‌ها و 
انیمیشن‌ها باعث دور شدن نونهالان و نوجوانان 
مسلمان از توحید و مبانی اصلی اعتقادی 
می‌شود از این‌رو ضرورت تبیین اعتقادات 
در گام اول با توجه به جنگ ترکیبی دشمن 

خودش را نشان می‌دهد.
آیت‌ا... دژکام تصریح کرد: در زمان حکومت 
شاهنشاهی در ایران پرسش اصلی چرایی 
وجود علما و طاب بود، اما در عصر حاضر 
ترویج توحید و جلوگیری از تفکر الحاقی اروپا 
و کشور‌های شرقی به وسیله طلاب متخصص و 

اهل علم نظیر ملاصدرا است.
  فعالیت تک‌نفره جوابگو نیست

نماینده ولی‌فقیه در فارس با اشاره به اینکه 
فعالان جهادتبیین بسیج باید دارای سازمان‌دهی 

باشند، بیان کرد: در تبیین مسائل مختلف نظیر 
اعتقادات و دیگر عرصه‌ها باید سازمان‌دهی 
شکل گیرد و فعالیت تک‌نفره جوابگو نیست 

چراکه امروزه، جنگ در این زمینه است.
او فعالیت منافقان در اوایل انقلاب اسامی 
را مورد توجه قرار داد و گفت: در زمان اوایل 
انقلاب اسامی و اوج فعالیت‌های منافقان، 
کسانی مقابل تفکر انحرافی آن‌ها ایستادگی 
کردند و امروز نیز دوباره منافقان بر ترویج 
اندیشه‌های خود امید بسته‌اند از این‌رو جهاد 

تببین ضروری است.
  به نام انقلابی‌گری رفتار‌های ناشایست نباید 

انجام داد

نماینده مردم فارس در خبرگان رهبری دومین 
موضوع نیازمند تبیین از منظر رهبر معظم 
انقاب را تبیین مبانی ارزشی نظام و اخلاق 
عنوان کرد و افزود: انقلاب اسلامی برای اخلاق 
و ارزش‌ها رخ داد؛ بنابراین به اسم انقلابی‌گری 
نباید برخی از رفتار‌های ناشایست را انجام داد. 
از این‌رو ترویج و آموزش مبانی ارزشی و اخلاقی 

در جهاد تبیین بسیار ضروری است.
  تبیین با شعار دادن تفاوت دارد

آیت‌ا... دژکام قانون اساسی را کیی دیگر از 
موضوعات جهاد تبیین دانست و گفت: در 
قانون اساسی وظایف رهبری، دولت و دیگر 
ارکان نظام شرح داده شده است و اگر قانون 

اساسی به درستی تبیین نشود شاهد نسبت 
دادن کوچک‌ترین مسائل به رهبر معظم انقلاب 
خواهیم بود درصورتی که وظایف دیگران است.

امام‌جمعه شیراز نقش‌آفرینی اساتید دانشگاه، 
نخبگان و دیگر افراد مؤثر جامعه در خصوص 
تشریح قانون اساسی را در کنار دیگر 
موضوعات دانست و اظهار کرد: تبیین با 
 شعار دادن تفاوت دارد، گرچه شعار دادن نیز

 لازم است.
نماینده ولی‌فقیه در فارس، اعتقادات و تفکرات 
بسیجی‌گری را مورد توجه قرار داد و افزود: 
جهاد تبیین در کنار دیگر فعالیت‌های بسیجیان 
باید مدنظر قرار بگیرد تا بتواند حتی منطق 
سلاح دست گرفتن بسیجیان را نیز به تمام 
جهانیان اثبات کند. در روز‌های نخست آغاز 
عملیات طوفان الاقصی، رهبر معظم انقلاب 
به تبیین پرداختند تا از سوءاستفاده دشمنان 

گرفته شود.
وی با اشاره به نمونه‌ای از سوءاستفاده دشمنان 
از تبیین درست مسائل، گفت: برخی‌ها در روابط 
خارجی کشورمان، برقراری رابطه راهبری با 
چین و روسیه را زیرسؤال بردند و در نمازجمعه 
شیراز مطرح کردم که از منظر قرآن این رابطه 
راهبردی مشکلی ندارد، اما رسانه‌های فارسی 
زبان معاند با تغییر کلام به دنبال مخدوش 

کردن تبیین صحیح بودند.

به گزارش سبحان، مهدی صادقی، مدیر امور زراعت سازمان 
جهاد کشاورزی استان فارس از کشت کلزا در بیش از 2 
هزار هکتار از اراضی این استان تاکنون خبر داد و گفت: 
پیش‌بینی می‌شود این سطح تا پایان زمان کشت به 10 
هزار هکتار برسد. صادقی با اشاره به اینکه کاشت کلزا از 
اواسط شهریورماه در شمال این استان آغاز شده و تا اواخر 
آبان‌ماه در شهرستان‌های جنوبی ادامه دارد، بیان کرد: تا 
کنون قرارداد کشت 4600 هکتار کلزا با کشاورزان استان 

فارس منعقد شده است.
این مقام مسئول با اشاره به اینکه در سال گذشته حدود 
4500 هکتار دانه روغنی کلزا در استان فارس کشت 
شده بود، افزود: تأمین بذور هیبرید جدید کلزا با پتانسیل 

عملکرد بالا، عملکرد خوب مزارع کلزا در سال گذشته، نرخ 
مناسب خرید تضمینی کلزا، برگزاری کارگاه‌های آموزشی 
و اختصاص کود‌های ریزمغذی از جمله دلایل روی خوش 
کشاورزان به زراعت کلزا است. به گفته وی؛ تا کنون 30 تن 
بذور ارقام هیبرید کلزا شامل ارقام ماراتون، نپتون، هیدرومل، 
تراپر و‌هایولا50 بین کشاورزان توزیع شده است و کود‌های 
شیمیایی لازم اعم از کودهای ازته، فسفاته و پتاسه به میزان 

کافی تأمین و اختصاص یافته است. 
او اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود بیشترین سطوح زیر کشت 
کلزا در شهرستان‌های مرودشت، فیروزآباد، لامرد، لارستان، 
مهر و فسا توسط کشاورزان محقق شود که نقش بسزایی 
در تأمین امنیت غذایی و کاهش وابستگی به خارج از 
کشور دارد. صادقی با بیان اینکه دانه روغنی کلزا از جمله 
محصولات راهبردی برای تأمین روغن خوراکی مورد نیاز 
کشور و کنجاله آن در تولید خوراک دام مورد استفاده است، 
یادآور شد: کشت این گیاه در تناوب غلات و افزایش عملکرد 

تولید مزارع سال بعد نیز مثمر است.
  مدیر حفظ نباتات فارس خبر داد: سن‌زدگی گندم 

کشاورزان فارس به صفر رسیده است
همچنین جاوید عباسی، مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد 
کشاورزی استان فارس گفت: در سال زراعی گذشته  از بالغ 
بر یک میلیون تن گندم خریداری شده از کشاورزان این 
استان میزان گندم سن‌زده به حدود صفر درصد رسیده است.
عباسی با اشاره به اینکه سن غلات مهم‌ترین آفت مزارع گندم 
و جو است که می‌تواند خسارات کمی و کیفی جبران‌ناپذیری 
به مزارع غلات وارد نماید، افزود: در سال زراعی گذشته 
خسارت سن‌زدگی کیفی بالاتر از ۲ درصد در مزارع گندم 

این استان حادث نشده است.
وی می‌افزاید: در سال‌های 1399 تا 1401 به ترتیب 4670، 
3977 و 654 تن گندم دارای سن‌زدگی کیفی بالاتر از 2 
درصد از کشاورزان استان فارس خریداری شده بود که در 
سال 1402 با وجود افزایش دو برابری تولید و خرید گندم، 

میزان مذکور به صفر رسیده است.
این مسئول با بیان اینکه دستیابی به این موفقیت مهم در 
طول دهه‌های گذشته در استان فارس بی سابقه بوده است، 
بیان کرد: اجرای برنامه‌های مدیریتی ابلاغ شده، کنترل 
مناسب و موفقیت‌آمیزی علیه آفت سن گندم را به دنبال 

داشته است.
به گفته وی؛ حضور شبکه‌های مراقبت متشکل از کارشناسان 
در مراحل مختلف رشدی گندم در مزارع و پایش و نرم‌گیری 
جمعیت آفت، تعیین زمان مبارزه و به کار گیری روش‌های 
مدیریت تلفیقی آفات از جمله برنامه‌های مدیریتی بوده 
است. عباسی با بیان اینکه در سال زراعی گذشته مبارزه و 
کنترل سن گندم در سطحی بالغ بر 186 هزار هکتار از مزارع 
استان فارس انجام شده است، اظهار کرد: افزایش آگاهی‌ها 
و توسعه روش‌های نوین مبارزه در بین جامعه کشاورزان 
نقش بسزایی در جلوگیری از ورود خسارت به گندم‌کاران 

داشته است.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

 کشت کلزا در بیش از 2 هزار هکتار از اراضی استان

شركت برق منطقه اي فارس در نظر دارد »سیم‌های 
Canary/AW وOPGW  خط 230 کیلوولت 
منطقه ویژه اقتصادی شمال بوشهر )دیلم( – قطعه 
1«  را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت به شماره ثبت سامانه 
ستاد »2002001046000110« خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکتها از 
 www.setadiran.ir طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمينه موضوع مناقصه مي توانند 
جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه 
ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت و پس از تكميل، همراه با اسناد 
و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونكيي دولت بارگذاری 
نمايند. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، 
مراحل ثبت ‌نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، 
مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، 
ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام 

می گردد. 
 1- تاريخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز 

سه شنبه مورخ 1402/07/25 خواهد بود. 
2- آخرين مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز شنبه 

مورخ 1402/07/29 می باشد. 
3- آخرين مهلت بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز 

چهار شنبه مورخ 1402/08/10 می باشد. 
4- آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد )الف، ب و ج ( : تا ساعت 14 

روز شنبه مورخ 1402/08/13   
5- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز يك شنبه مورخ 

1402/08/14  خواهد بود.    
6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

7- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای ) همراه با ارزیابی ساده (
8- مدت تحویل کالا : 3ماه هجري شمسي

9-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: تضمين قابل قبول 
كارفرما  )شامل يك يا تريكبي از تضامين بندهاي الف،‌ ب، پ، ج، چ، ح ,خ 

ماده 4 آئين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659 هـ 
مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 
مصوب هيات وزيران مصوب هيئت وزيران( به مبلغ دو ميليارد و ششصد 
و پنجاه و پنج ميليون و كيصد و نود و هفت هزار و ششصد و هفتاد و 
هشت )2،655،197،678( ریال مي باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و 

نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز 
بعد از تاريخ تعيين شده براي تسليم پيشنهادها معتبر باشند و اين مدت 

براي 90 روز ديگر قابل تمديد مي باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای »الف« و »ب« و »ج« : شیراز 
– خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- 
دبیرخانه مرکزی ) تذکر مهم ؛ ارسال یک نسخه از پاكت‌هاي »الف«) اصل 
ضمانتنامه( و »ب« ) به صورت CD(  و»ج« )برگ پیشنهاد قیمت بصورت 
فیزیکی و جدول مقادیر و قیمت‌ها به صورت CD( به صورت فیزیکی و 

لاك و مهر شده الزامی است(.
12- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، 

شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها
13- نام و نشانی مشاور: شركت مهندسی مشاور نیروی خراسان 
)منیران( به نشاني: مشهد، بزرگراه سردار شهید قاسم سلیمانی)شهید 
کلانتری سابق(، بلوار پیروزی 2/1، آلاله 8، پلاک 5- پلاک - کد پستی : 

 9176983643
14- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً 
چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود 
داشته باشد مي توانند به صورت كتبي با شماره فكس 32359047- 071 
دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( 

مكاتبه نمايند. 
15-به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
16- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.      
شناسه آگهی:1585667

 - 1/م الف-  شركت برق منطقه اي فارس  

آگهی مناقصه عمومی –  كي  مرحله‌ای      
شماره مرجع 1402-102

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک شماره 313/893 واقع 
در قطعه ۱۰ بخش ۱۲ فارس داراب 

نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه باغ پلاک شماره 
313/893 به مساحت ۴۳۰۰ متر مربع واقع در قطعه 10 بخش ۱۲ فارس 
داراب به موجب رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۴ - 1402/۰۶/22 هیأت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مستقر در اداره اسناد و املاک شهرستان داراب به آقای منصور 
معجونی فرزند احمد منتقل شده انجام نشده، اینک طبق درخواست 
مالک که تقاضای انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی را نموده است، 
وقت تحدید حدود روز چهار شنبه مورخ 1402/۰۸/17 تعیین و عملیات 
تحدید حدود پلاک بالا از ساعت ۸ صبح در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد . بموجب این آگهی از مالکین و مجاورین دعوت میشود که در موعد 
مقرر آگهی در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و مجاورینی که نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده ۸۶ اصلاحی موادی از آیین نامه 
قانون ثبت نسبت به رقبه بالا واخواهی دارند یا قبل از انتشار این آگهی 
اقامه دعوی نموده اند و در دادگاه مطرح است میتوانند واخواهی خود 
را به اداره ثبت اسناد تسلیم و رسید دریافت دارند. معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم واخواهی به اداره ثبت اسناد به مراجع 
ذیصلاح قضایی مراجعه و دادخواست تقدیم نماید و گرنه مستدعی ثبت 
یا نماینده قانونی او می تواند با مراجعه به دادگاه مربوطه گواهی عدم 
ارائه دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید اداره ثبت اسناد 

بدون توجه به اعتراض عملیات تحدیدی را ادامه خواهد داد .
تاریخ انتشار : 1402/۰۷/25

157/م الف- عبدالمهدی باغبان - رئیس واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

آقای کرامت اله سیستانی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در 
دفتر اسناد رسمی شماره ۳۷۴ داراب تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد یک فقره سند مالکیت مربوط به پلاک 2042/1 
واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب به دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۰۲۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۲۴۵ املاک به شماره چاپی ۰۹۹۹۳۰ ب - ۹۹ 
بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جابجایی 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد،آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1402/07/25 

گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 
جهت اطلاع 

163/م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۹۴ تاریخ 1402/۰۶/29 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای وحید افراسیابی بشماره شناسنامه 
۶۲۲۷ به شماره ملی ۲۴۹۱۶۴۵۳۹۴ صادره از داراب فرزند اکبر در 
ششدانگ یک باب خانه بمساحت ۴۴۰ متر مربع پلاک ۱۰۶ فرعی از 
۱۷۰۸ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک 1708/2 اصلی واقع 
در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای 
غلامرضا روشنی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
 مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۸/10
156/م الف

عبدالمهدی باغبان -رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمى 
برابر آراء شماره ٢٠٧٩ و ۱٤۰۲٦۰۳۱۱۰۱۰۰٠٢٠٨٠ مورخه 1402-7-10 
هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان ذبیح اله بهروزی بشماره شناسنامه 
٥٣ به شماره ملی ٢٤۹۱۷۰٤۲۹۳ و نبی اله بهروزی بشماره شناسنامه 
و شماره ملی ٢٤٨٠١٠٨٥٥٤ هر دو صادره از داراب فرزندان مصطفی 
هر یک در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه بمساحت ٣٤ 
متر و ٥٠ صدم متر مربع پلاک ٧١ فرعی از ٢١٤٧- اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۱۱ فرعی از ٢١٤٧- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش 
۱۲ فارس داراب خریداری شده مع الواسطه از اقای احمد جنیدی زاده 
مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402-۷-25 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٤۰۲-۸-۱۰ 

164/م الف
عبد المهدى باغبان 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت



صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری دنیای اندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی

دفتر مرکزی: شیراز خیابان سی‌متری سینما سعدی
خیابان ذوالانوار شرقی ساختمان تابان واحد 14

تلفن‌: 32340040 نمابر: 32340041
‌سازمان آگهی‌ها‌: 32340042

شماره پیامک‌: 30009900851115 لیتوگرافی و چاپ: خلیج فارس
 Email: info@sobhannews.ir www.sobhannews.ir

 آیین‌نامه اخلاق حرفه‌ای روزنامه سبحان را در وب‌سایت بخوانید.

سه‌‌‌شنبه  25 مهر 1402  سال سی‌ام  شماره 6120
امام صادق )علیه‌السلام(:

»ستمگر و يارى دهنده او و كسى كه به ستم او راضى باشد، هر سه در ستم 
شريكند.«

الكافي؛ ج۲، ص۳۳۳، ح۱۶

طرح روزحدیث روز

ادبیات

درباره نوار غزه چه می‌دانید؟
حمید احمدی، استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران در کتاب »کشمکش‌های 
منطقه‌ای و بین‌المللی در خاورمیانه )غرب آسیا( و شمال آفریقا« در چهار 
بخش و ده فصل به مسائل این مناطق پرداخته است. در بخش نخست 
به جایگاه خاورمیانه در نظام جهانی نگاه کرده و در بخش دوم اختلافات 
سرزمینی، مرزی، قومی و قبیله‌ای میان کشورهای منطقه را از اوایل قرن 

بیستم به بعد تشریح کرده است.
بخش سوم به کشمکش‌های سیاسی- ایدئولوژیک اختصاص یافته و در 
آن نقش ایدئولوژی ناسیونالیستی و اسام‌گرایانه در کشمکش‌های میان 
کشورهای منطقه بررسی شده است و بخش چهارم کشمکش‌های میان 
اعراب و اسرائیل را دربرمی‌گیرد. در فصل‌های مختلف بخش آخر، جنگ‌های 
میان اعراب و اسرائیل موضوع صلح طرفین از اوایل دهه 1920 تا سال 
2022، یعنی قراردادهای ابراهیم میان اسرائیل و چند کشور عرب، تشریح 
شده است با توجه به گوناگونی و پیچیدگی فرایند صلح، نویسنده تلاش 
کرده است با طبقه‌بندی طرح‌های صلح بر اساس پیشنهاددهندگان آنها و 
مهم‌تر از آن، محتوا و هدف طرح‌ها، درک فرایند جنگ و صلح میان دو طرف 

را برای دانشجویان، پژوهشگران و علاقه‌مندان ایرانی را آسان‌تر می‌سازد. 
  دیرپاترین کشمکش ملی - سرزمینی

دیرپاترین کشمکش موجود در خاورمیانه را بدون شک باید کشمکش خونین 
میان اعراب فلسطینی و یهودیان اسرائیلی دانست که بیش از یک قرن است 
همچنان ادامه دارد و هنوز دورنمایی برای پایان آن وجود ندارد. کشمکش 
فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها را از جهتی که به دعوای میان یهودیان و مسلمانان 
بر سر سرزمین فلسطین مربوط می‌شود، می‌توان نوعی کشمکش فرقه‌ای 
دانست و از جهت دیگر می‌توان، با توجه به مبارزات دیرپای فلسطینی‌ها پس 
از 1948 برای رسیدن به حق خودگردانی و استقلال، آن را نوعی کشمکش 
قومی قلمداد کرد. با این همه فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها این کشمکش را 
ملی - سرزمینی می‌دانند و بر آن‌اند که طرف دیگر منکر حقوق ملی آن‌ها 
نسبت به سرزمین مذکور است. اهمیت کشمکش اعراب و یهودیان بر سر 
فلسطین تا بدان حد است که بسیاری از پژوهشگران این مسئله را مهم‌ترین 
موضوع خاورمیانه می‌دانند اصولاً هنگامی هم که بحث مسئله خاورمیانه  در 
سیاست‌های بین‌المللی مطرح می‌شود، مسئله فلسطین و کشمکش اعراب و 

یهودیان بر سر آن مدنظر است.
درباره ریشه‌های این کشمکش، به ویژه دعاوی یهودیان نسبت به فلسطین، 
پیش از این بحث مربوط به اندیشه ناسیونالیسم یهود تا حدی بحث شد. 
بر اساس توافق‌نامه محرمانه سایکس - پیکو در 1916 و نیز تصمیمات 
کنفرانس ورسای در 1919 و کنفرانس سن رمو در 1920 اداره فلسطین به 

انگلستان داده شده و این کشور به عنوان قیم فلسطین مشخص شد.
انگلستان بر اساس بیانیه بالفور )1917( درهای فلسطین را بر روی مهاجرت 
یهودیان باز گذاشت. با این حال با بالا گرفتن کشمکش عرب - یهود در 
فلسطین در سال‌های 1927 تا 1928 و ناآرامی‌های آن سال‌ها و نیز شورش 
مسلحانه اعراب فلسطینی به رهبری عزالدین قسام علیه یهودیان و حامیان 
انگلیسی آنها در دهه 1930 انگلستان در سیاست خود پیرامون این مسئله 
فلسطین و دعاوی یهودیان و اعراب تا حدی تجدیدنظر کرد. انتشار کتاب 
سفید سال 1939 که در آن از خواسته‌های اعراب فلسطین حمایت بیشتری 
صورت گرفته بود باعث تیرگی روابط جنبش صهیونیسم با انگلستان و 

چرخش صهیونیست‌ها به جانب آمریکا شد.
 درگیری‌های خونین میان ساکنان غزه و ارتش اسرائیل 

پس از جنگ‌های سی و سه روزه میان اسرائیل و حزب‌ا... لبنان در 2006 
دامنه جنگ‌های میان ارتش اسرائیل و اسامگریان به غزه، مرکز تجمع 
جنبش‌های اسامی فلسطینی حماس و جهاد اسامی فلسطین، کشیده 
شد. استراتژی اسرائیل در جنگ با اسلام‌گرایان فلسطینی نیز در ادامه همان 
استراتژی رویارویی با حزب‌ا... لبنان یعنی »جنگ کثیف« بود، اما برخلاف 
مورد لبنان چندان به اهداف موردنظر دست پیدا نکرد. به عبارت دیگر 
در حالی که پس از پایان جنگ سی و سه روزه میان حزب‌الله، لبنان و 
اسرائیل درنگرفت، میان فلسطینی‌های اسلام‌گرا ساکن غزه و ارتش اسرائیل 
درگیری‌های خونینی صورت گرفت که عمده‌ترین آنها در سال 2009 تا 
2008، 2012، 2014، 1028 و پس از آن تا 2021 روی داد. به عبارت دیگر 
استراتژی نظامی اسرائیل در اعمال خشونت گسترده علیه فلسطینی‌ها در 
غزه با بهره‌گیری از پیچیده‌ترین جنگ‌افزارها و سلاح‌های مرگبار )که بخشی 

از استراتژی جنگ کثیف است( چندان مؤثر واقع نشد.
عمده‌ترین دلیل این ناکامی را باید در این واقعیت جست که 
یعنی   2006 و   1982 سال‌های  نظامی  درگیری‌های  برخاف 
 جنگ‌های اسرائیل با سازمان آزادی‌بخش فلسطین و حزب‌ا... لبنان، 
جنگ‌های غزه در داخل سرزمین‌های اشغالی روی داد و فلسطینی‌ها در 
خاک خود و برای دفاع از کیان ملی خود که پیوسته هدف تجاوز اسرائیل 

بود ایستادگی می‌کردند. 

برای درمان اختلالات پوستی؛

تبدیل جلبک به زخم‌بند با کمک فناوری پلاسما

فن‌آوری

محققان دانشگاه فلیندرز با استفاده از رویکردی 
نوآورانه، جهش قابل توجهی در زمینه مراقبت از 

زخم داشتند.
محققان این دانشگاه با استفاده از جت پلاسمای 
آرگون، موفق شدند یک میکروجلبک سبزآبی 
موسوم به Spirulina maxima، را به پوشش‌های 

بسیار نازک زیست فعال تبدیل کنند.
این پوشش‌ها نه تنها عفونت‌های باکتریایی را درمان 
می‌کنند، بلکه باعث بهبود سریع‌تر زخم می‌شوند و 
دارای خواص ضد التهابی قوی هستند. این امر به 
ویژه برای درمان زخم‌های مزمن، که اغلب به دلیل 
طولانی شدن زمان بهبودی با چالش‌هایی مواجه 

می‌شوند، امیدوارکننده است.
این رویکرد جدید می‌تواند خطر واکنش‌های سمی به 
نقره و سایر نانوذرات و افزایش مقاومت آنتی‌بیوتیکی 
در برابر پوشش‌های تجاری رایج مورد استفاده در 

پانسمان زخم را کاهش دهد.
 Small نتایج این پروژه در قالب مقاله‌ای در نشریه
منتشر شده است. این یافته که پتنت آن نیز به 
ثبت رسیده است نشان می‌دهد که چگونه پلاسما 

 می‌تواند این میکرواورگانیسم را به یک پوشش 
بسیار نازک تبدیل کرده و به تسریع درمان زخم 

کمک نماید.
وی خان تروونگ، از آزمایشگاه نانو مهندسی زیست 
پزشکی دانشگاه فلیندرز می‌گوید: این روش جدید را 
می‌توان به راحتی در سایر انواع مواد طبیعی به کار 
برد. ما از فناوری پوشش پلاسما برای تبدیل هر نوع 
زیست توده به یک پوشش با کیفیت بالا می‌توانیم 

استفاده کنیم.
این جلبک اغلب به عنوان مکمل پروتئین و برای 
درمان اختلالات پوستی مانند اگزما، پسوریازیس و 

سایر بیماری‌ها استفاده می‌شود.
سازمان جهانی بهداشت هشدار داده است که 
مقاومت ضدمیکروبی یکی از مهم‌ترین تهدیدهای 
سلامت عمومی بشر است که در قرن بیست و یکم با 
آن مواجه است. با مرگ نزدیک به ۵ میلیون نفر در 
سال ۲۰۱۹، پیش‌بینی می‌شود که اگر اقدامی انجام 
نشود، مقاومت آنتی‌بیوتیکی تا سال ۲۰۵۰ بیش 
از یک تریلیون دلار برای اقتصادهای جهان هزینه 

خواهد داشت.

 صف دریافت آب - جنوب نوار غزه

عکس خبر

  آیین استقبال از نودانشجویان دانشگاه تهران

   ارکستر ملی ایران

  برداشت توتون - گلستان

 برداشت خرمای زاهدی- بوشهر

 وزیر جنگ رژیم صهیونیست ینباید آب و برق و سوخت به غزه برسد
منبع- تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  آلودگی هوا

دانستنی

خواص باورنکردنی »دانه چیا« را بشناسید
چیا یکی از دانه‌های گیاهی پرخاصیت است که کمتر 
کسی آن را می‌شناسد و یا معمولاً با گیاه تخم‌شربتی 
اشتباه گرفته می‌شود. چیا دانه‌های کوچک سیاه و 
سفیدی است که از گیاهی به نام سالویا هیسپانیکا 
استخراج می‌شود و از خانواده‌ نعناعیان است. دانه‌های 
چیا از نظر ظاهری شباهت بسیار زیادی به تخم‌شربتی 
دارند و در گذشته جزو خوراکی‌های مهم بوده، چراکه افراد 

می‌توانستند انرژی خوبی از مصرف آن دریافت کنند. 
 دانه چیا؛ سرشار از ویتامین

دانه‌های چیا بسیار کم‌حجم اما مقوی هستند به طوری 
که در دو قاشق غذاخوری از آن که فقط ۲۸ گرم وزن 
دارد، حجم قابل توجهی از فیبر، پروتئین، چربی، کلسیم، 
منگنز، منیزیم، فسفر، ویتامین‌های گروه‌B، زینک، آلفا 
لینولنیک اسید )ALA(، کربوهیدرات و آهن وجود دارد.

گفتنی است که از این مقدار دانه چیا، تنها ۱۳۷ کالری 
انرژی و یک گرم کربوهیدرات قابل هضم وجود دارد، 
اما  بدن انسان قادر به استفاده از کالری موجود در فیبر 
نیست. پس اگر در محاسبه‌ کالری، میزان فیبر موجود 
در چیا را حذف کنیم، دو قاشق غذاخوری دانه چیا تنها 

۱۰۱ کالری دارد. به همین دلیل دانه 
چیا یکی از بهترین منابع کم‌کالری 
جهان برای دریافت برخی از مواد 
مغذی مهم و ضروری برای بدن انسان 

است.
 چیا؛ چه خواصی دارد؟

همان طور که گفته شد دانه گیاهی 
چیا در کنار ظرافت و حجم کم دارای 
بنابراین  است.  بسیاری  مغذی  مواد 
در درمان و یا جلوگیری از ابتلا به 
مؤثر  بیماری‌ها می‌تواند  از  بسیاری 
باشد. برخی از خواص درمانی دانه 

چیا عبارتنداز:
 کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های 

قلبی
با توجه به اینکه دانه‌های چیا سرشار از فیبر و امگا ۳ 
هستند، مصرف آن می‌تواند خطر ابتلا به بیماری‌های 
 )ALA( قلبی را کاهش دهد. مصرف آلفا لینولنیک اسید
و اسید چرب امگا ۳ موجود در دانه چیا، با کاهش خطر 
بیماری‌های قلبی مرتبط است. فیبر خوراکی موجود در 
 دانه‌های چیا می‌تواند به کاهش کلسترول خون کمک کند.

کمک به کاهش سطح قند خون
مصرف دانه چیا به دلیل داشتن فیبر و سایر ترکیبات 
مفید آن، می‌تواند به تنظیم قند خون کمک کند. 
تحقیقی قدیمی در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۳ نشان 
می‌دهد که خوردن نان حاوی دانه‌های چیا در مقایسه با 
خوردن نان بدون دانه چیا، به جلوگیری از افزایش قند 
خون بعد از غذا در میان بزرگسالان سالم کمک می‌کند.

 سرشار از آنتی‌اکسیدان‌ها
دانه‌های چیا منبع عالی  آنتی‌اکسیدان‌ها هستند. 
آنتی‌اکسیدان‌ها نه‌تنها از چربی‌های حساس موجود در 
دانه‌های چیا در برابر فاسد شدن محافظت می‌کنند، 
بلکه مولکول‌های فعال موسوم به رادیکال‌های آزاد را 
هم خنثی می‌کنند. مولکول‌هایی که در صورت تجمع 

در بدن شما می‌توانند به ترکیبات سلولی بدن آسیب 
برسانند. برای مثال، آسیب رادیکال‌های آزاد به پیری 
و برخی بیماری‌ها مانند بیماری‌های قلبی، کبدی و 

سرطان منجر می‌شود.
 کمک به کاهش وزن

فیبر و پروتئین موجود در دانه چیا می‌تواند برای کسانی 
که سعی در کاهش وزن دارند، مفید باشد. اگرچه 
تحقیقات در مورد این موضوع متفاوت است، برخی از 
مطالعات نشان می‌دهد که خوردن فیبر ممکن است در 
پیشگیری از اضافه وزن و چاقی نقش داشته باشد. علاوه 
بر این، پروتئین موجود در دانه چیا می‌تواند به کاهش 

اشتها و در نتیجه کمتر غذا خوردن کمک کند.
یک مطالعه که بر روی ۲۴ شرکت‌کننده انجام شده است، 
نشان می‌دهد که خوردن هفت تا ۱۴ گرم دانه چیا به 
صورت مخلوط شده با ماست برای صبحانه، باعث افزایش 
احساس سیری و کاهش مصرف غذا در کوتاه‌مدت، در 

مقایسه با خوردن ماست بدون چیا می‌شود.
 کمک به حفظ سلامت استخوان‌ها

دانه چیا سرشار از کلسیم، فسفر و منیزیم است که برای 

سلامت استخوان‌ها بسیار مفید است. بسیاری از مطالعات 
نشان می‌دهند که دریافت کافی این مواد مغذی در رژیم 
غذایی روزانه، برای حفظ تراکم مواد معدنی استخوان و 
در نتیجه استحکام آن، بسیار مهم است. علاوه بر این، 
)ALA( موجود در دانه‌های چیا ممکن است در سلامت 
استخوان‌ها نقش داشته باشد. همچنین براساس شواهد، 
مصرف این ماده مغذی می‌تواند با افزایش تراکم مواد 
معدنی استخوان مرتبط باشد. بنابراین، این امکان وجود 
دارد که خوردن منظم دانه چیا بتواند به قوی نگه داشتن 

استخوان‌های شما کمک کند.
 کاهش خطر ابتلا به دیابت

ترکیبات تغذیه‌ای دانه‌های چیا، سرشار از اسیدهای 
چرب امگا ۳ غیراشباع، پروتئین و فیبر است و  برای 
کمک به تثبیت سطح قند خون بسیار مناسب است. 
برخی از تحقیقات نشان داده‌اند که دانه چیا ممکن است 
برای بیماران دارای اضافه وزن و چاقی مبتلا به دیابت 
نوع ۲ مفید باشد. با این حال، هیچ مدرک قطعی وجود 
ندارد که نشان دهد دانه چیا می‌تواند مستقیماً خطر ابتلا 

به دیابت را کاهش دهد.

 کاهش التهابات
التهاب مزمن می‌تواند منجر به بیماری‌هایی مانند 
بیماری قلبی و سرطان شود. کافئیک اسید، یک از 
آنتی‌اکسیدان‌های موجود در دانه‌ چیاست که می‌تواند 

به مبارزه با التهاب‌‌های بدن کمک کند.
 کمک به حفظ سلامت دستگاه گوارش

یک مشت دانه چیا، تقریباً ۹ گرم فیبر را تأمین می‌کند.  
فیبر کافی در رژیم غذایی برای سامت دستگاه گوارش 
و حفظ میکروبیوم روده سالم مهم است. رژیم غذایی 
غنی از فیبر خطر ابتلا به تعدادی از بیماری‌ها را کاهش 
می‌دهد و همچنین در کاهش مرگ و میر ناشی از این 
بیماری‌ها تأثیر می‌گذارد. دانه چیا نه تنها برای افرادی 
که دارای بیماری‌های زمینه‌ای هستند بلکه برای زنان 

باردار هم مفید است. 
 کمک به گوارش آسان

یبوست و ابتلا به هموروئید یکی از مشکلاتی است که 
بسیاری از زنان باردار با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. 
خوردن غذاهای غنی از فیبر می‌تواند سیستم گوارش 
زنان باردار را روان‌تر کند. دو قاشق غذاخوری دانه چیا 
حدود هشت گرم فیبر دارد که 
حدود ۳۲ درصد از مقدار توصیه 

شده برای مصرف روزانه است.
 گلبول‌های قرمز خون را 

تقویت می‌کند
باردار گلبول‌های  زنان  از  بسیاری 
قرمز کافی تولید نمی‌کنند و این 
اتفاق می‌تواند باعث کم‌خونی شود. 
عاوه بر مصرف قرص‌های آهن، 
افزایش دریافت آهن از طریق غذا 
نیز می‌تواند به تقویت گلبول‌های 
قرمز بدن شما کمک کند. دانه‌های 
چیا یک منبع عالی دریافت 
آهن هستند که حاوی حدود دو 
میلی‌گرم در هر دو قاشق غذاخوری 
یا ۱۱ درصد از نیاز روزانه شما به مصرف آهن محسوب 

می‌شوند.
 به شما کمک می‌کند تا مدت بیشتری سیر بمانید

گرسنگی بارداری نه‌تنها ناسالم است، بلکه راهی سریع 
برای افزایش وزن بیش از حد در طول دوران بارداری 
است. هرچه غذاهای غنی از پروتئین بیشتری بخورید، 
کمتر احساس گرسنگی خواهید کرد. بنابراین در صورت 
امکان، کمی دانه چیا را به غذاهای روزانه خود اضافه 
کنید. در هر دو قاشق غذاخوری دانه چیا، حدود چهار 
گرم پروتئین معادل هشت درصد از نیاز روزانه شما وجود 

دارد.
 کمک به تقویت استخوان‌های جنین

به طور معمول یک خانم باردار در طول روز به ۱۰۰۰ 
میلی‌گرم کلیسم نیاز دارد. اما لازم نیست برای برآورده 
کردن این نیاز، چندین لیوان شیر مصرف کنید. 
می‌توانید کلسیم را از انواع میوه‌ها و سبزیجات مختلف 
و حتی دانه‌های چیا دریافت کنید. دو قاشق غذاخوری 
از این دانه‌های فوق‌العاده حدود ۱۵۲ میلی‌گرم کلسیم 
دارد که ۱۵ درصد از نیاز روزانه شما را تشکیل می‌دهد.

سواد زندگی 

خواب یکی از نیازهای اساسی بشر است و برای 
حفظ سامت روانی و جسمی ضروری است. 
کیفیت خواب تأثیر قابل توجهی بر عملکرد 
شناختی انسان دارد و مطالعات  نشان داده‌اند که 
نقص در کیفیت خواب می‌تواند به مشکلاتی چون 
کاهش تمرکز و توجه، افزایش خطاها در کارهای 
ذهنی، کاهش توانایی یادگیری و اختلالات حافظه 

منجر شود.
 مفهوم و انواع خواب

خواب به عنوان یک فعالیت طبیعی سیکلیک برای 
نگهداری سلامت عمومی شناخته می‌شود. این 
فرآیند در دو نوع خواب عمیق )NREM( و خواب 

REM )خواب خراب( تقسیم می‌شود. خواب عمیق 
برای ترمیم بدن و بازسازی فیزیولوژیکی مورد نیاز 
است، در حالی که خواب REM برای فرآیندهای 
 شناختی مانند یادگیری و حافظه حیاتی است.

کیفیت خواب: کیفیت خواب به میزان عمق و 
مدت زمان مطلوب خواب، عدم بیداری ناخواسته 
در شب، و عدم تجربه اختلال‌های خواب معروف به 
اختلالات خواب اشاره دارد. عواملی چون استرس، 
اضطراب، افزایش سن، و مشکلات جسمی می‌توانند 

کیفیت خواب را تحت تأثیر قرار دهند.
ارتباط میان کیفیت خواب و یادگیری

تأثیر کیفیت خواب بر یادگیری به عنوان یک مسئله 
مهم در علوم شناختی و آموزش مورد توجه قرار 
گرفته است. مطالعات نشان داده‌اند که کسانی که 

به کیفیت خواب نادرستی عادت دارند، در عملکرد 
شناختی نه تنها در زمان خواب بلکه در طول روز نیز 
مشکلاتی دارند. برخی از اثرات منفی کیفیت خواب 

بر یادگیری عبارتند از:
کافی  که خواب  افرادی  کاهش تمرکز و توجه: 
ندارند یا کیفیت خواب مناسبی ندارند، دارای 
تمرکز و توجه کمتری می‌باشند که می‌تواند توانایی 

یادگیری را تحت تأثیر قرار دهد.
می‌تواند  ناکافی  خواب  یادگیری:  توانایی  کاهش 
منجر به کاهش توانایی یادگیری مواد جدید و حل 

مسائل پیچیده شود.
افزایش خطاها: کمبود خواب می‌تواند منجر به 
افزایش خطاها و اشتباهات در کارهای روزمره و 

مسائل حل شده توسط فرد شود.

اختلال در حافظه: خواب کافی برای تثبیت 
حافظه بسیار مهم است، بنابراین کیفیت خواب 
نقش مهمی در حافظه کاری و حافظه دلخواه 

ایفا می‌کند. 
تأثیرات کیفیت خواب بر یادگیری از طریق 
مکانیسم‌های مختلفی اتفاق می‌افتد. در زیر به 

برخی از این مکانیسم‌ها اشاره می‌شود:
تأثیر بر فعالیت‌های عصبی: در طول خواب 
عمیق )NREM(، فعالیت‌های عصبی مرتبط 
با ترتیب و ترتیب‌دهی اطلاعات و رفع اشکال 
در مغز انجام می‌شود. این فعالیت‌ها به تقویت 

فرآیندهای حافظه و یادگیری کمک می‌کنند.
ترتیب حافظه: در طی دوره‌های REM خواب، 
اطلاعات جدید در حافظه کوتاه‌مدت به حافظه بلند 
مدت منتقل می‌شوند و در آنجا تثبیت می‌شوند. 

این فرآیند تأثیر مستقیم بر توانایی یادگیری دارد.
ارتتباط مجدد  به  خواب  ترتیب مجدد اطلاعات: 
و ترتیب مجدد اطلاعات در مغز کمک می‌کند. این 
عملکرد می‌تواند در افزایش قابلیت حل مسائل و 

تفکر خلاق تأثیرگذار باشد.
ترمیم فیزیولوژیکی: خواب کافی به بازسازی 
و ترمیم سلول‌ها و بافت‌های مختلف بدن کمک 
می‌کند. این ترمیم فیزیولوژیکی باعث افزایش انرژی 
و سامت عمومی شده و برای یادگیری و حافظه 

حیاتی است.

تأثیر خواب بر یادگیری را جدی بگیرید


